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Thank you for selecting the Hotbodies Cyclone D4! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality

l Th an k y ou parts for durability and performance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet
thorough in its explanations. Hotbodies wants you to enjoy driving your new Cyclone D4. If you come across any
problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very best to help you. You can

also contact us on the internet at www.hotbodiesonline.net.

[ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor
mance will suffer. Hotbodies has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Attention Failure to follow these instructions can
Achtung cause injury to yourself or others.

Cautions : : ;
Warnhimyeise Faltre o el these nstuctionscan
ge y! Z Attention You might also cause property damage or

AR damage your Kit.

Précautions s
= bodily injury or death.

Cautions Before Running
Warnhinweise ®Please read manual with parent or guardian (responsible adult).

Précautions  pefore Operating
== ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
®Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using.
@®Please confirm the range of the radio operation.

During Running
®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property

damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

After Running
@ Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.

Battery safety
®Please be careful when handling the battery. It will be hot after running. If the wire is frayed, a short circuit

can cause a fire.

Vielen Dank, dass Sie sich fiir den Hotbodies Cyclone D4 entschieden haben. Dieses Auto soll Spal8 machen und verwen-

l D an k e det nur hochwertige Teile fiir beste Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist leicht versténdlich
und dennoch recht ausfiihrlich. Hotbodies will, dass Sie mit Ihrem neuen Cyclone D4 Spal3 haben. Falls dennoch Probleme

auftreten sollten, melden Sie sich bei uns, und wir werden versuchen das Problem zu I6sen. Sie kbnnen uns auch im Internet
unter www.hotbodiesonline.net finden.

[IDies ist ein hochleistungs RC-Auto und benétigt regelméBige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung benétigten Teile sind bei Hotbodies erhiltlich.

Die Warnsymbole weisen Sie auf %efé'hrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Cautions o . ) Attention Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
Welinsisidiossianwelstigsgilichafon Achtun, kénnen Sie oder andere verletzt werden.

Warnhinweise gen, kénnen Sie oder Ihr Auto Schaden

Attention Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden

Précautions
LR 1 an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.

® &
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Cautions Vor dem Fahren
Warnhinweise @Bitte lesen Sie die Anleitung (zusammen mit einem Erwachsenen/Erziehungsberechtigten).

P ;ega”" ONS  Vor dem Betrieb
=8 @ Stellen Sie sicher, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®Verwenden Sie immer volle Batterien fiir den Sender und Empféanger, um Empfangsstérungen zu vermeiden.

@Stellen Sie sicher, dass niemand anderes die gleiche Frequenz verwendet.
®Uberpriifen Sie die Reichweite der RC-Anlage.
Wéhrend dem Fahren
®Fahren Sie nicht auf 6ffentlichen StraBBen. Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen- oder
Sachschéden fiihren.
®Fahren Sie nicht in der Ndhe von FuRgéngern oder kleinen Kindern.
®Fahren Sie nicht auf zu kleinen oder zu eng begrenzten Geldnden.

Nach dem Fahren
®Schalten Sie den Empfénger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto auBBer Kontrolle geriét.

Hinweise zum Fahrakku
®Geben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heiB. Falls die Kabel

beschédigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer auslésen.
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l Me rc ,' Merci d’avoir choisi la Hotbodies Cyclone D4 préte a rouler ! Ce kit a été congu pour étre amusant a conduire, et utilise des
piéces de la plus haute qualité pour la longévité et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été
concu pour vous fournir des explications faciles a suivre mais complétes. Hotbodies espére que vous aurez plaisir a piloter
votre nouvelle Cyclone D4. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour une étape, appelez-nous et
nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.hotbodiesonline.net.

[ ] Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme.
Si vous n’effectuez pas un entretien régulier, les performances en souffriront. Hotbodies a toutes les piéces et les accessoires nécessaires

pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

Les symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes qui peuvent étre trés dangereuses. Veuillez lire soigneusement
les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Cautions En ne suivant pas ces instructions

Warnhinweise vous pourriez endommager votre kit, et
Attention personnes. Vous pourriez également provoquer

B des dégats matériels ou endommager votre kit.

Précautions provoquer de sérieux dégats corporels
& & ou méme mortels.

Cautions Avant de mettre en marche
Warnhinweise ®Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.

Précautions  zyant de mettre en marche
=8 @ Veérifiez que toutes les vis et les boulons sont correctement serreés.
@ Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I’émetteur et le récepteur afin d’éviter de perdre
le contréle du véhicule.
@ Veérifiez que personne d’autre n’utilise la méme fréquence radio que vous.
® Vérifiez le champ d’action du fonctionnement de la radio.

Pendant le fonctionnement
®Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des bles
sures corporelles et/ou des dommages aux biens.
®Ne faites pas fonctionner a proximite de piétons ou d’enfants en bas age.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.
Apres l'arrét
®Eteignez d’abord le récepteur, puis I'’émetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.

Sécurité de la batterie
®Faites trés attention lorsque vous manipulez la batterie.
Elle sera trés chaude aprés utilisation. Si un cable était dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.
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Overview Vue d’ensemble

Ubersicht BiGiHE

Equipment Needed Equipement nécessaire
Benétigtes Zubehér BET3H0

Radio Components Fernsteuer Anlage Eléments de la radio 7ORavK—=z> ~

You will need a 2-channel radio system with servo, electronic speed control, battery pack, motor, pinion gear, battery and tires.

Sie benétigen eine 2-Kanal RC-Anlage, ein Servo, einen elektronische Fahrtenregler, Fahrakkus, einen Motor, Ritzel und Reifen.

Vous aurez besoin d’un systéme radio a 2 voies, avec un servo, un contréleur électronique de vitesse, un pack de batteries, un moteur, un pignon, une batterie et des pneus.
2F v URIVA(ER. BEH. Y—K. ESC. ETANYFU— T—F—. EZFVFT7. FAVEERANYFU—, ETANYFU—FEREERBLTIREE,

Make sure the servo sizes are as shown.
Achten Sie auf die GréBe Ihres Servos.

gg";éf itter fé?,‘;’;’;?vﬁem Les servos doivent étre des dimensions indiquées.
Emetteur Servo de direction BOTEDY—REERLET.

XS

AFFYUVIY—R

-————49~5Tmm — P

N N
U

[
| | A

Electronic Speed Control (ESC)

Elektronischer Fahrtenregler (ESC)
Receiver Contréleur de vitesse (ESC) Actual Size
Empfinger AE—F3Y~O-5—(ESC) OriginalgréBe
Récepteur Taille réelle
ISk Bk 28~30mm

——40~42mm ——

7.2V, 6¢ell, Sub-C Battery (Saddle Pack) .05 (540) Type Electric Motor Pinion Gear (48 Pitch) Batteries for transmitter
7.2V, 6-Zellen, Sub-C Akku (Saddle-Pack) 540er Elektromotor Ritzel (48dP) Senderbatterien
Batterie 7,2V, 6 cellules, Sub-C (type a sangler) Moteur électrique type .05 (540) Pignon (48 dp) Batterie pour émetteur
7.2V I\yFU— (B\L—b51T) 5404 XE—5— EZFVFT7 (48EvF) EEHANYyTU—

Tires (2.2in / Front / Rear)
Reifen (2.2in / Vorne / Hinten)
Pneus (2.2in / Avant / Arriére)
ZA4¥ (22in/ 70K/ U7)

Foam Inserts

Reifeneinlagen aus Schaumstoff
Inserts mousse

AVF—=ARVY




Tools Needed Bendétigtes Werkzeug Outils nécessaires HEJI?3IE5E

Z159
Thread Lock
(@ (@ (@ Schraubensicherung
. . Graisse Frein a filet
Allen Wrench 1.5mm/2.0mm Ball point allen wrench 2.5mm Screwdriver SR 250w 2%
Inbusschliissel 1.5mm /2.0mm  Kugel-Inbusschliissel 2.5mm Schraubenzieher
Clé Allen 1.5mm / 2.0mm La clé Allen a pointe bille 2.5mm Tournevis
ELYF 1.5mm / 2.0mm R—ILiRA > RRELYF 2.5mm YAFARSAIN—
Rubber Cement
Gummi Kleber
Colle caoutchouc
JLREER
30wt
(#300)
Needle Nosed Pliers Side Cutters Calipers
Flachzange Seitenschneider Schieblehre
Pince a bec fin Pinces coupantes Pied a coulisse
SIFRVF = PE VS
Hobby Knife 9087
Modellbaumesser Reamer Instant Cement  Shock Oil Paint
Couteau de modélisme Reamer Sekundenkleber Dampferol Lexanfarbe
RE—F4T Alesoir Colle rapide Huile amortisseur Peinture
JORF«—U—<— BEREEH MEPEF R R« AR
I Included Items Eléments inclus
Enthaltenes Werkzeug v bCA>TWSIER
2950 Z960 2155 2156
Cross Wrench Turnbuckle Wrench Differential Lube (Silicone) Gray Differential Lube
Kreuzschliissel Spurstangenschliiessel Differential Fett Graues Differentialfett
Clé en croix Clé a biellettes Graisse differentiel Graisse differentiel grise
EZU0RAVYF F—VI\vIILIF YUaAVFIN—T FITUR (§—9)

Do not drive the Cyclone D4 in the following places.

Bitte beachten Sie folgende Hinweise, wenn Sie mit dem Cyclone D4 fahren.
Ne conduisez pas le Cyclone D4 dans les endroits suivants.
ROBISBAATIEETES BBV T LS,

Caution Attention
Achtung FETLOE=E

Do not run on public streets or highways.

This could cause serious accidents, personal
injuries, and/or property damage.

Fahren Sie niemals auf 6ffentlichen Straen.
Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen-
und Sachschaden fiihren.

Ne faites pas fonctionner sur la voie publique

Do not run in water or sand.

Fahren Sie nie in Wasser oder Sand.

Ne faites pas fonctionner dans I’'eau ou sur
le sable.

KieE D, BHIEETRETE BT RS, &
DFERICEZTENBDERT,

Make sure everyone is using different frequen-
cies when driving together in the same area.
Achten Sie immer darauf, dass verschiedene
Frequenzen verwendet werden, wenn Sie mit
Jjemandem zusammen fahren.

Vérifiez que toutes les personnes qui pilo-
tent dans la méme zone utilisent toutes des

ou la route. Cela pourrait provoquer des ac-
cidents graves, des blessures corporelles ou
des dommages aux biens.

BREEE, EPADBIEMCRETIEENTILEL,

fréquences différentes.

HDELFCARKIEE, BOIY MO—IVHHRELED F
¥ BFRRELTHSETERBELL S,




Parts Reference

Ubersicht aller Teile ]\—Y

Référence des piéces

2081

Flat Head Screw M3x6mm
Senkkopfschraube M3x6mm
Vis tete plate M3x6mm
BSRY M3x6mm

T

2082

Flat Head Screw M3x8mm
pfschraube M.

Vis tete plate M3x8mm

BS52Y M3x8mm

I

2083

Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis tete plate M3x10mm

<
N
¥
&
=
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2085

Flat Head Screw M3x15mm
Senkkopfschraube M3x15mm
Vis tete plate M3x15mm
BS5RY M3x15mm

i

2298

Step Screw M3x5x11mm
STUFENSCHRAUBE M3x5x1
VIS A EPAULEMENT M3x5x1
ZFYTAIUa— M3xEx1Tmm

]

pfschraube M.
Vis tete ronde M3x5mm
FARRY M3x5mm

T

Flachkopfschraube M3x8mm
Vis tete ronde M3x8mm

\'.
'2
N
o
=
5]
x
o}
3
3

2354

Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis tete ronde M3x12mm
FARRY M3x12mm

|

2216

Button Head Screw M3x15mm
Flachkopfschraube M3x15mm
Vis tete ronde M3x15mm
FARZY M3x15mm

I

7356

Button Head Screw M3x18mm
Flachkopfschraube M3x18mm
Vis tete ronde M3x18mm
FARZY M3x18mm

N
gT
<

Cap Head Screw M3x6mm
Inbusschraube M3x6mm

Vis tete cylindrique M3x6mm
FryTRY M3x6Bmm

2234

Cap Head Screw M2x5mm
Inbusschraube M2x5mm

Vis tete cylindrique M2x5mm
FryITZIYa— M2x5mm

Z700

Set Screw M3x3mm \

Madenschraube M3x3mm ~

Vis sans tete M3x3mm 2684

tybRHUa—M3x3mm Z891 Flanged Lock Nut M4
Washer 10x12x0.1mm Stoppmutter M4
Unterlagscheibe 10x12x0.1mm Ecrou W4
Rondelle 10x12x0.1mm 75vY0vsFvh M4

m 2L 10x12x0.Tmm

Z705 66581

Set Screw M3x10mm Pin 1.7x11mm

Madenschraube M3x10mm
Vis sans tete M3x10mm
tYybRXIYU1—M3x10mm

Stift 1.7x11mm
Goupille 1.7mmx1
EY 1.7x11mm

BO15

Ball Bearing 4x7x2.5mm
Kugellager 4x7x2.5mm
Roulement 4x7x2.5mm
R—=ILRTUVT 4x7x2.5mm

B020

Ball Bearing 5x8x2.5mm
Kugellager 5x8x2.5mm
Roulement 5x8x2.5mm
R—ILRTYU2S Ex8x2.5mm

Z892
Washer 10x12x0.2mm Z264
Unterlagscheibe 10x12x0.2mm Pin 2x10mm
751880 Rondelle 10x12x0.2mm Stift 2x10mm
Set Screw M3x2.5mm oL\ 10x12x0.2mm ggug)r(lq% ;x;ﬂmm
Madenschraube M3x2.5mm
Vis sans tete M3x2.5mm B121
tyhZXHU1—M3x2.5mm Ball Bearing 5x10x4mm (Rubber Shield)
7242 Zg7.‘; Kugellag ‘ﬂ.‘ 4mm (G ,‘ ¥/
E Clip E2mm Pin 1.6x8mm Roulement a Billes 5x10x4mm (Protection caoutchouc)
E-Clip E2mm Stift 1.6x8mm H—IRFUZY 5x10x4mm (5/8——IbK)
ireli Goupille 1.6x8mm
Circlips 2mm N
EUVSE2 E> 1.6x8mm
2224 AN
Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8 o
Rondelle M3x8mm 2661 6714900
TvH—M3x8mm Lock Nut M2.6 Bearing Collar (5x7x1.0mm)
Stoppmutter M2.6 Lagerhalterung (5x7x1.0mm)
Ecrou Nylon M2.6 Collier roulement (5x7x1.0mm) g;i?oﬁearing 10x15xdmm (Rubber Shield)
~Fy NFPYVINH5— (B5x7x1.0
FAOvFvhM26 YIS {EX7x1.0mm) Kugellager 10x15x4mm (Gummidichtung)
Roulement a billes 10x15x4mm (Potection caoutchouc)
2813. R—=ILRFUZF10x15x4mm (5/\—Y—ILR)
Aluminum Washer 3x6x0.5mm (Purple)
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x0.5mm (Lila)
Rondelle aluminium 3x6x0.5mm (Violet) 2676
7 Sh5— 3x6x0.5mm léock Nut M3 ngn Type gzgg"g Collar (SxTxTmm)
to) tt
Ec,gﬁﬁ;s/%p M3 Lagerhalterung (5x7x7.0mm) 75115
OwsFvh M3BE Collier roulement (5x7x7.0mm,  Ball Stud 4.3x10.3mm
N O O gl 4.5x10,3mm
2814 R—ILAFYE 4.3x10.3mm
Aluminum Washer 3x6x0.75mm (Purple)
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x0.75mm (Lila)
Rondelle aluminium 3x6x0.75mm (Violet) 61485 i
7I=H5— 3x6x0.75mm ghock (f:ear’t,; Bf;llltf.sx&rzrré (glack/HardAnod:zed 75116
aempferbefestigung 4.8x8mm
Embout spherique d'amortisseur 4.8x8mm ﬁzgesl;(%(;);fgl‘;g"r:’" m
YavoFvyTik—Ib 4.8x8mm (\—R7LIAN) Rotule sur tl:ge 4.3x13mm
R—ILAFYE 4.3x10.3mm
2815 E .
Aluminum Washer 3x6x1mm (Purple)
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x1mm (Lila) 72302
I_?,%ldglle agméin]ium 3x6x1mm (Violet) Ball For Sway Bar 7305
7I=H5— 3x6xTmm Kugelkopfsatz Fuer Stabis
Rotule pour barre anti-roulis Schadbonpfostan Waxt5mm
AFER—IL Montant a vis M3x15mm
ADYa—iKZk M3x15mm
z817
Aluminum Washer 3x6x2mm (Purple) n
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x2mm (Lila)
Rondelle aluminium 3x6x2mm (Violet) A133 751880
7IVZH5— 3x6x2mm Ball 5.8x6mm Coupling
Tkugel 5.8x6mm Koppelung
Rotule 5.8x6mm Accouplement
R—)L5.8x6mm HhyIUG
2818
Aluminum Washer 3x6x2.5mm (Purple)
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x2.5mm (Lila)
Rondelle aluminium 3x6x2.5mm (Violet) 75122 75106
7 IV=H5— 3x6x2.5mm ; P
B ey Bushing Body Clip (6mm/Black)
Bague Bloc Direction Karosserieklammern (6mm/Schwarz)
27 7Uv5I0voFyva glyg cag-/(%nmll}ljor_r) )
RFr—E> mm/2 3y
614210
Washer 2.4x5.8x0.4mm
Unterlagscheibe 2.4x5.8x0.4mm
Rondelle 2.4x5.8x0.4mm
Dy — 2.4x5.8x0.4mm 6820 A044
Silicone O-ring P-3 O-Ring P3 Black
Silikon O-ring P-3 O-Ring P3 Schwarz
@ | Joint torique silicone P-3 Joint torique P-3 (S4)
72111 YUaY0UVY P-3 Uy P-3 IS 61498
Uty 0. 2mm O-Ring AS568-014 (1.8x12.4mm/Black)
Rondelle M3x5x0.2mm O-Ring AS568-014 (1.8x12.4mm/Schwarz)
DyS— M3xBx0.2mm Joint torique AS568-014 (1.8x12.4mm/Noir,
: 0U~Z AS568-014 (1.8x12.4mm/IS5vY)
61497
6816 _ O-Ring SS090 (1.0x9.0mm/Black)
Silicone O-Ring $10 O-Ring $S090 (1.0x9.0mm/Schwarz)
2853 %’:ﬁ?g n?;ft;'s'geﬁo Joint forique SS090 (1.0x9.0mm/Noir)
Washer 5x7x0.2mm SUaY0UVH S10 0U% SS090 (1.0x9.0mm/FSw%)
Unterlagscheibe 5x7x0.2mm
Rondelle 5x7x0.2mm

Jvyv— Bx7x0.2mm
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614880 614880
Center Cup Joint Center Cup Joint
Mittel Cup Joint Mittel Cup Joint

Noix de cardan central
tYH—HYIVa(LUL

6714500

Diff Outdrive 19x34mm
Differentialausgang 19x34mm
Sortie différentiel 19x34mm
FIhyITVa( Uk 19x25mm

614500

61476
Alummum Threaded Shock Body (78-. 58mm)
m)

Corps amortiss. alu. Flletes (78- 58mm)
ZIWEALFYRYavIRT«— (78-58mm)

Aluminum Threaded Shock Body (95-67mm)
Daempfergehaeuse (Aluminium/95-67mm)
Corps amortiss. alu. filetes (95-67mm)
FIWERAVTYRYayIRT 4— (95-67mm)

Noix de cardan central
VI —hyIVa(Ir

Diff Outdrive 19x25mm
Differentialausgang 19x25m
Sortie différentiel 19x25mm
FTHYTVaAUh19x25mm

61470

Front Axle Shaft

Kardan Radachse Vorne
Essieu universel avant
ZOVRNP ORIV v T

61471

Rear Axle Shaft

Kardan Radachse Hinten
Essieu universel arriere
U77ORIv TR

61456

Input Shaft 5x23mm
Kegelradwelle 5x23mm
Arbre primaire 5x23mm
AV Tvhov Tk (5x23mm)

61480

Shock Cap 15x7.5mm (Black)
Daempferkappe 15x7.5mm (Schw
Bouchon amortisseur 15x7.5mm
YayoFryT 16x7.5mm (F5vY)

Ol

61484
Shock Pre-Load Collar (Black)
J Vorsp
Colller pre-charge p. amomsseur (No:r)
2avIRIIIGTIvARF YN (FI59D)

61466©

Servo Saver Body

Servo Saver Kunststoff Teile
Tube d'économiseur de servo
Y—RE—/\—RFr—

614660

Servo Saver Nut
Servo Saver Mutter
Tube Sauve Servo
Y—ik—/\—Fvk

O

A150

Ball 2mm
Diffdrucklagerkugel 2mm
Billes 2mm

ZSAMR—=IL 2mm

O

A157

Carbide Differential Balls (3/32 In./2.4mm)
Diffkugel Carbide 2.4mm

Bille carbure (3/32 In./2.4mm)

FIR—=IL A=A+ 24mm

| —

73522@
Differential Screw M2x25mm
Differentialschraube M2x25mm

Vis differentiel M2x25mm

FIAUYa—M2x25mm
61474

A164

Differential Ring 13x19mm
Diffscheiben 13x19mm
Joint 13x19mm

61465

Steering Post 4x34mm
Lenkungspfosten 4x34mm
Montant direction 4x34mm
AFTFYVIRAS 4x34mm

614660

Servo Saver Spring
Servo Saver Feder
Ressort

P

A165

Spring 6x7x1.5mm (Differential) Black
Diff-feder 6x7x1.5mm Schwarz
Ressort 6x7x1.5mm (Differentiel) Noir
27U I6x7x1.5

A166

Diff Thrust Washer 2.2x6mm
Drucklagerscheibe 2.2x6mm
Rondelle poussee 2.2x6mm
FIRSANIvv—

735220

Heavy-duty Nut (2mm)

Hd Mutter Set (2mm,

Ecrou renforce (2mm) Differentiel
&4 b0y 777 vk (2mm)

Front Hex Wheel Hub (Steel/Black)
Radmitnehmer Vorne (Stahl/Schwarz)
Hexagonal p.

Jante avant (Acier/Noir)

-+ 614750 Sy FOVRAREIRA—IVINT (RF—IL/F592)
. Buttom Shock Cap
O-Ring Adapter =
. Untere Dadmpferkappe
O-Ring Adapter b
L . Bouchon fond d'amort
Adaptateur joint torique ORI
o srs e A= [
615350
@ Cap Head Screw M2.6x25mm 61475
Inbusschraube M2.6x25mm 615350 ;
614830 614830 e e aac25mm Diff Nut (2.6mm) Rocitnefmor Hinton (Alumimiam/actorg) "
Shock Retainer Collar Shock Retainer FryITFY M2.6X25mm ADliffergn t(’;a.#':'” “?.’ gzg,gm) Hexagonal aluminium p. Jante arriere. (Type Pince/Noir)
ungshiilse  Dampferhalterung Mo e irerentie (2.6mm) FIVEUFREAA—IUNT (552 T54T1T595)
Colller arrét d'amortisseur  Arrét d'amortisseur i
YayoUr—Fr—hH3— Yayous—+—
61468
‘ ‘ Suspension Shaft 3x47mm
Schwingenstift 3x47mm
61457 Axe de suspension 3x47mm
Center Drive Shaft 5x108mm (Aluminum) YARYY3VYw Tk 3x47mm
X
Cardan central 5x108mm (AIummrum) []:m]m] H
Y5 —RS514TY+Th (Ex108mm) 61481 61467
Shock Shaft 3x45mm Suspension Shaft 3x37mm
Kolbenstange 3x45mm Schwingenstift 3x37mm
‘ Axe d’amortisseur 3x45mm Axe de suspension 3x37mm
2avo v Ik 3x45mm YANYYavov Tk 3x37mm
61458
Center Drive Shaft 5x71mm (ALUMINUM) [T [ | ]
Mittelk hen 5x71mm (A 61482 61469
Cgrdan central 5x71mm (Aluminium) Shock Shaft 3x54mm Suspension Shaft 2.5x30mm
'YH—RS51TU+Th (Bx7Tmm) Kolbenstange 3x54mm Schwingenstift 2.5x30mm
Axe d’amortisseur 3x54mm Axe de suspension 2.5x30mm

61472

Hard Steel Drive Shaft 76mm
Kardan Antriebsachse 76mm (Stahl)
Cardan arbre moteur 76mm
N—RZRF—IVRSA T+ Tk 76mm

61473
Hard Steel Drive Shaft 62mm

avo v Ik 3x54mm

93462
Titanium Turnbuckle M3x24mm (Purple)
Titan Spurstangen M3x24mm (Lila)
Biellette titane M3x24mm (Violet)
FHVI—2I\vT)L M3x24mm

YAXYY3vov Tk 2.5x30mm

93467

Titanium Turnbuckle M3x34mm (Purple)
Titan Spurstangen M3x34mm (Lila)
Biellette titane M3x34mm (Violet)
FHIE—=2 Iy )L M3x34mm

Kle M3x4

(Purple)

Titan Spurstangen M3x46mm (Lila)

Kardan Antriebsachse 62mm (Stahl)
Cardan arbre moteur 62mm
N=RZF—=)VRS1TY+ Tk 62mm

Biellette titane M3x46mm (Violet)
FHUE—21\vT)L M3x46mm

8




61460

Front Suspension Brace (Alummum/black)
Vordere ungs Strebe (4
Renfort suspension avant (Alummlum/Nolr)
JOVNI AR Y3V IV—R (FPIVZ/T59D)

[

61455
Center Bulkhead Upper (Aluminium/Black)

Bulkhead Mitte Oben (Alumll:uum{Sphwartg) 61461
| superieur (Al Noir) Rear Suspension Block -RF (Aluminum/Black)
61453 I TN —F I/ T502) Schwingenhalter Hinten (-RF/aluminium/Schwartz,

Bloc suspension arriere -RF(Aluminium/Noir)
UPHYARYYayI0vy (FOUNTIVE/I5vD)

61464

Rear Suspension Block (3 Degrees/Aluminum/Black)
genhalter Hinten (3 Grad/A 12)

Bloc ion arriere (3 Deg A /Noir)

UPYARY Vv TOvs (U?/SE/?JI::/j:wa)

Motor Mount (Aluminium/Black)
Motorhalterung (AIumlmum/schwartz)
Voir /

’E—G’—?UJHT)bsljj‘ya)

54 61459
Center Bulkhead (AIumlnmnﬂBIack) Front Susy ion Mount (Alumii ’Black)
1 Mitte (A z) g hali Vome (Aluminit 1z)
Panneau central (Aluminium/Noir) ant (Aluminium/Noir) 61441

BUI—INIVIAYR(FIVZ/FTS59Y) 7|:u|~tr1'\JJa/7'jJr~ FW=/T590) Front Shock Tower (Woven Graphite)
Daempferbruecke Vorne (Kohlefaser)
Platine de suspension av. (Graphite tisse)
70bhravs59—(95T7718)

00 W

61442
Rear Shock Tower (Woven Graphite)
g’l;zgr Plate 37487 Pad Daempferbruecke Hinten (Kohlefaser)
o It pper Fa Platine de suspension ar. (Graphite tisse)
61435 ipperpla Slipperbelag UPYays5I—(55T74R)
Spur Gear (80T / 48pitch) Plaque embrayage Garniture d’embrayage
pul ( p ZUyIN—TL—k ZUYIN—I K
Hauptzahnrad (80Z/48dp)
Couronne (80D / 48dp)

ZJ\—F7(80T/48pitch)

61444

. per Deck (Woven Graphite)
Front Upper Deck (Woven Graphite) Oberdeck Hinten (Kohlefaser)
Oberdeck Vorne (Kohlefaser) Platine superieure arriere (Graphite tisse)
Platine superieure avant (Graphite tisse) U7 7PyIN—=FvF(TS5T7A(R)

61494
Sway Bar 1.4mm (Silver)

STABILISATOR 1.4mm (SILBER)

BARRE STABILISATRICE 1.4mm (ARGENT)
ZFESAH— 1.4mm (V)LI\=) B

TOURTYN=FYF(IS5T7AR)

61440
Main Chassis 2.5mm (Woven Graphite)
Chassis D4 2.5mm (Kohlefaser)

Chassis principal 2.5mm (Graphite tisse)

AL Vv — 2.5mm (IS5T7AR)
9 L




61421

61515
Front Wheel (White)
Felge Vorne (Weiss)
Jante avant (Blanche)
Z0VkikA =)L GRD1H)

T
4

+ [
.

61518
Rear Wheel (White)
Felge Hinten (Weiss)
Jante arriere (Blanche)
UZHRA—Ib (RI1)

10

61503
Shock Spring 14x40x1.1mm 8.75colis (Front/Black/63gf)
D: d qgf)

J 14x40x1.1mm( 3g
Ressort amortisseur 14x40x1.1mm 8.75spires (Avant/Noir/63gf)
Y3yIATYUVYY 14x40x1.1mm 8.75%F (70 M TS5 /63gf)

61508

Shock Spring 14x70x1.1mm 14.5colis (Rear/Black/34gf)

Daempf 14x70x1.1mm(Hi /351

Ressort amortisseur 14x70x1.1mm 14.5spires (Arriére/Noir/35gf)
YayHZATUVY 14x70x1.1mm 14.5%F (U7/F5v5/34gf)




Assembly Instruction le mode d’emploi pour 'assemblage

Montage Anleitung < v—DHHIIT

Open Bag A
Tiite A 6ffnen
Ouvrir le sachet A

Suspension Mount Installation Mise en place du support de suspension
Montage der Schwingenhalter Y2~\2> 32392 hORfHF

REAZERALET
x2 Rubber Cement
Iz:? TH d Screw M3x6i Gummi Kleber 61461 >
Fiat Fread Screw Maxomm Colle caoutchouc
aube M. =5 LREEA \ G
Vis tete plate M3x6mm @ 734860
BS52RY M3x6mm @\
\ '@
x2 G 734860
2082
Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M.
Vis tete plate M3x8mm
HS52RY M3x8mm
\Vd
73486©
Bushing Set
Lager Set
Ens. bagues
Jvvatyk
‘ . x2
734860
Bushing Set
Lager Set
Ens. bagues
Tvvatyk 2082
Instant Cement ( 2 >
Sekundenkleber \mm
Colle rapide
| B A
2081 @ g
@ Z159 Please apply instant cement to the edges of the chassis; this will help
Thread Lock protect the edges of the chassis.
Schraubensicherung Bitte geben Sie etwas Sekundenklaber auf die Kanten des Chassis um
Frein a filet ein Aufplatzen zu vermeiden.
2yOv o Appliquer de la colle rapide sur les bords du chéssis ; cela contribuera a
protéger les bords du chéssis.
v —VIHEICEREERER VAT, Y r—YDRBT 2T LT EE W,
D 052 x5 Center Bulkhead Installation = Mise en place de la paroi centrale
i V=N R B
F e Head Screw M3x8mm Montage der Slipperhalterung t>%—/\ILo~\y ROBIHF
Senkkopfschraube M.
Vis tete plate M3x8mm
HS52Y M3x8mm Note Direction

Richtung beachten.
Notez bien la direction.




Open Bag B

Tiite B 6ffnen
Ouvrir le sachet B
REBEFEALET

614880

Center Cup Joint
Mittel Cup Joint

Noix de cardan central
wvy—hyIVatos

614880

Center Cup Joint
Mittel Cup Joint

Noix de cardan central
wvy—hyIVatss

x1
615350
Cap Head Screw M2.6x25mm
Inbusschraube M2.6x25mm
Vis tete fraisee M2.6x25mm
FpyITRY M2.6X25mm

x1
615350
Diff Nut (2.6mm)
Differentialmutter (2.6mm)
Noix de différentiel (2.6mm)
777 vbh(2.6mm)

x1

A165

Spring 6x7x1.5mm (Differential) Black
Diff-feder 6x7x1.5mm Schwarz
Ressort 6x7x1.5mm (Differentiel) Noir
Z2TUI6x7x1.5

OF hraube M.
Vis tete ronde M3x8mm
FARZY M3x8mm

x2
B130
Ball Bearing 10x15x4mm (Rubber Shield)
Kool bl

gellager 10. ( 9)
Roulement a billes 10x15x4mm (Potection caoutchouc)
R=ILRFUYF10x15x4mm (S/{——)UR)

x3
7892
Washer 10x12x0.2mm
Unterlagscheibe 10x12x0.2mm
Rondelle 10x12x0.2mm
2L\ 10x12x0.2mm

Slipper Assembly Montage de 'embrayage
Slippermontage AU v )\—D#IT
615350

614850 D=

61486

614880, /HQ

A165
=

Standard Slipper Setting Réglages standard de 'embrayage
Einstellung des Slippers AV v \—REEEUE

Tighten screw all the way.

Ziehen Sie die Schrauben vollstédndig an.
Serrez la vis a fond.

BEROY 1—%Z—FETHDAHET

Loosen 1 1/4 turn.

Lésen Sie sie 1 1/4 Umdrehungen.
Dévissez d’ 1 1/4 tour.

1 1/4EEEDET

Slipper Installation Mise en place de I'embrayage

Slippereinbau Y w )\—OEfFF

614270




Steering Servo Assembly Montage du servo de direction

X1 Servomontage RFFUYTY—KOMEIT
75115
Ball Stud 4.3x10.3mm 61431
Kugelkopf 4.3x10.3mm R  Servo Mount
Rotule sur tige 4.3x10.3mm 61431 /Q gzrvo::l‘:zﬁgg
R—ILZFwK 4.3x10.3mm 3% Steering Servo » | 8] Support serv
Lenkservo N
Servo de direction | o L
» AF T UV /'5 I
2352 Nl g
Button Head Screw M3x8mm Q
Flachkopfschraube M. e
Vis tete ronde M3x8mm 61431
FARRY M3x8mm
431
Servo Mount Spacer
Servohalterung Scheibe
Espaceur de support servo
d Y=Y DY FAR—Y—
Z224
Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8
Rondelle M3x8mm
Dy —M3x8mm
3% Not Included
Nicht enthalten Use the screw that come with the servo.
N¢=’=" inclus Verwenden Sie die Schraube, die bei Ihrem Servo dabei ist.
il Utilisez la vis qui est livrée avec le servo.
Y—RICHBORIZFER LT EE L,
614310 Airtronics / JR /KO / Sanwa < Servo Mount Servo Mount Spacer
) 3 k Servohalterung Servohalterung Scheibe
S Support servo Espaceur de support servo
61431@ Hitec b Y—R¥ OV b Y—RIDY hZAR—H—
IMTYo
R L
61431®@ Futaba
PEIN Airtronics / Sanwa (03 B 1mm
) 61431® 61431@ 61431®
o Futaba (S9405) A A 0mm
- EEZN 614310  61431Q
~ @
. Futaba (S9550) A A 2mm
P (t PR 61431® 61431® 61431@
KO A A 1 mm
When the power is on, the servo horn should be
in the neutral position as shown in the picture. 61431@ 61431@ 61431®
Bei eingeschalteter RC-Anlage sollte sich das 5
Servo in der Neutralposition, wie hier gezeigt, Hitec c B 2mm
befinden. IMTvo 61431®  61431® 614310
Quand le contact est mis, le bras de servo devrait o
étre en position neutre comme indiqué sur le Use the servo mount and servo mount spacer combination for your servo.
schéma. Verwenden Sie die fiir Ihr Servo passende Halterung und Scheibe.
Y—hi=a— hi)kgﬂ%l:\ Y—iRR—2HEDK S L7 Utilisez le support de servo avec I’espaceur pour le montage de votre servo.
BESCAIL TSN, FRICBDERY— YD hEP—RAR—T—ZFAL T R,
Steering Servo Installation Montage du servo de direction
Servoeinbau 277 YT —ROBRRMIDT
x2
2082
Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M.
Vis tete plate M3x8mm
HS52RY M3x8mm

2082

2082

5




Open Bag C

Tiite C 6ffnen
Ouvrir le sachet C
NECEFALEY

614500

Diff Outdrive 19x34mm
Differentialausgang 19x34mm
Sortie différentiel 19x34mm
FIHYTVa4(h19x25mm

x2

614500

Diff Outdrive 19x25mm
Differentialausgang 19x25mm
Sortie différentiel 19x25mm
FIHYTVaA4/k19x25mm

x4
A164
Differential Ring 13x19mm
Diffscheiben 13x19mm
Joint 13x19mm
FoOUVY

x2
735220
Differential Screw M2x25mm
Differentialschraube M2x25mm
Vis differentiel M2x25mm
FIAIYa—M2x25mm

x2

A165

Spring 6x7x1.5mm (Differential) Black
Diff-feder 6x7x1.5mm Schwarz
Ressort 6x7x1.5mm (Differentiel) Noir
ZATUVH6x7x1.5

x2
735220
Heavy-duty Nut (2mm)
Hd Mutter Set (2mm)
Ecrou renforce (2mm) Differentiel
48 0vIF Ty (@mm)

x4

B020

Ball Bearing 5x8x2.5mm
Kugellager 5x8x2.5mm
Roulement 5x8x2.5mm
R—ILRT7YUVS Bx8x2.5mm

©].

A166

Diff Thrust Washer 2.2x6mm
Drucklagerscheibe 2.2x6mm
Rondelle poussee 2.2x6mm
FIRSARD Y v—

Ol.

B130
Ball Bearing 10x15x4mm (Rubber Shield)
Kugell 10x15x4mm (G il

9)
Roulement a billes 10x15x4mm (Potection caoutchouc)

R=ILRTPYUYH10x15x4mm (5){—Y—IUR)

Ball Differential Assembly Montage du différentiel a bille
Kugeldifferential-Montage R—IL>7D#EIT

O x24

A157

Carbide Differential Balls (3/32 In./2.4mm)
Diffkugel Carbide 2.4mm

Bille carbure (3/32 In./2.4mm)

FIR—=IL A=A+ 24mm

Diffdrucklagerkugel 2mm
Billes 2mm
ZSZAMR=IL 2mm

2891

Washer 10x12x0.1mm
Unterlagscheibe 10x12x0.1mm
Rondelle 10x12x0.1mm

2L 10x12x0.Tmm

2892

Washer 10x12x0.2mm
Unterlagscheibe 10x12x0.2mm
Rondelle 10x12x0.2mm

2L 10x12x0.2mm

Make 2 2 fois
2 Stiick 2fEfELFT

614500

Z155

214

@ B020
7155 g@; 614330

Z155

Differential Lube (Silicone)

Differential Fett
Graisse differentiel
YYaAVFIIN—T

735220

T

(6] (@)
© 80 08 A157
OoloO
=) <Y< (=)
o o
(=) S
614330 |
@ A165
N’/
B020 =
2156 !
| @ A166
]
A164
2155 ( @ ) s’ A150
A166
=R =
=) |
d
614500
735220
Screwdriver
Schraubenzieher
Tournevis
TAFARSAIN—

2156

Gray Differential Lube
Graues Differentialfett
Graisse differentiel grise
FIGUR (§—9)

.’ B130

7892

7891

LU0

7891

7892

JUU=

B130

x4

x4

the diff hubs are held.

tourner quand les deux moyeux sont bloqués.

FHOBE. EHBETET ITOWRIBICDEHDET,

Standard Ball Diffrential Setting Réglage standard différentiel a bille
Einstellen des Kugeldifferentials R—IL7 7ABB#({E

7‘iﬁl///;

The differential should be tightened untill the gear cannot be roated when both of
Das Differential sollte so weit zugedreht werden, bis das Zahnrad sich nicht mehr
drehen ldt, wenn man beide Differentialhélften festhélt.

Les différentiels doivent étre serrés de telle fagon que la couronne ne puisse pas

BEDKSICAADT INIZEELT, R—ILTITHRAY v TUBVE T DI THHE T

Allen Wrench
Inbusschliissel
Clé Allen

14




x2
61456

Input Shaft 5x23mm
Kegelradwelle 5x23mm
Arbre primaire 5x23mm

A Fvbyv Tk (5x23mm)

x4
B121
Ball Bearing 5x10x4mm (Rubber Shield)
Kugell G pseh

oX ( 9)
Roulement a Billes 5x10x4mm (Protection caoutchouc)
R—=ILRFUVS Bx10x4mm (S/\—2—JUR)

x2
751880
Coupling
Koppelung
Accouplement
HhyIVIY

x2
Z264
Pin 2x10mm
Stift 2x10mm
Goupille 2x10mm
E> 2x10mm

x2
2273
Pin 1.6x8mm
Stift 1.6x8mm
Goupille 1.6x8mm
E> 1.6x8mm

Jm_,

Z350

Button Head Screw M3x5mm
Flachkopfschraube M3x5i
Vis tete ronde M3x5mm
FARZY M3x5mm

. x2

751880

Set Screw M3x2.5mm
Madenschraube M3x2.5mm
Vis sans tete M3x2.5mm
TYyhRAHU1—M3x2.5mm

x2

Z852

Washer 5x7x0.2mm
Unterlagscheibe 5x7x0.2mm
Rondelle 5x7x0.2mm
Dvy— B5x7x0.2mm

Center Front Drive Shaft Assembly  Montage de I'axe de transmission avant central
Montage des vorderen Mittelkardans t>%—270Y RS54 7Y+ 7 bOHEIT

12

a

61457 X1

Center Drive Shaft 5x108mm (Aluminum)
Mittelknochen 5x108mm (Aluminium)
Cardan central 5x108mm (Aluminium)
TYF—RS54 T+ (6x108mm)

Center Rear Drive Shaft Assembly = Montage de I’axe de transmission arriére central
Montage des hinteren Mittelkardans £>%—YU7 RS54 T7Y v 7 hOEILT

B121

s

v
B 2273%’
QY 614330
7350
@

O

61458 X1

Center Drive Shaft 5x71mm (ALUMINUM)
Mittelknochen 5x71mm (Aluminium)
Cardan I 5x71mm (Aluminium)
TYH—R51 TV Tk (5x71mm)




Open Bag D

Tiite D 6ffnen
Ouvrir le sachet D
REDZEFEALFET

2082
Flat Head Screw M3x8mm

f hraube M.
Vis tete plate M3x8mm
HS52RY M3x8mm

x2
7352
Button Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M.
Vis tete ronde M3x8mm
FARRY M3x8mm

x4

N
g'
N

Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M
Vis tete plate M3x8mm

HS52Y M3x8mm

N
&'
N

)

Button Head Screw M3x8mm

hkopfschraube M3x8
Vis tete ronde M3x8mm
FARZY M3x8mm

u]

x4

NI
a
o

Button Head Screw M3x18mm
Flachkopfschraube M3x18mm
Vis tete ronde M3x18mm
FARY M3x18mm

i

x2

75115

Ball Stud 4.3x10.3mm
Kugelkopf 4.3x10.3mm
Rotule sur tige 4.3x10.3mm
R—ILRZYE 4.3x10.3mm

Front Lower Gear Box Installation Mise en place de la boite de pignons avant basse
Montage des vorderen, unteren Differentialgehduses 70> hO7F7 Ry I ZOM{HF

Front Differential Case Assembly Montage du boitier de différentiel avant
Montage des vorderen, oberen Differentialgehduses 70> b7 745 —ADEIIT

16




Jom

7352

Button Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M.

Vis tete ronde M3x8mm
FARRY M3x8mm

I

x4

2356

Button Head Screw M3x18mm
Flachkopfschraube M3x18mm
Vis tete ronde M3x18mm
FARZY M3x18mm

x2
75115
Ball Stud 4.3x10.3mm
Kugelkopf 4.3x10.3mm
Rotule sur tige 4.3x10.3mm
R—ILRAF YR 4.3%x10.3mm

H x2
Z813
Aluminum Washer 3x6x0.5mm (Purple)

Aluminium Unterlagscheibe 3x6x0.5mm (Lila)

Rondelle aluminium 3x6x0.5mm (Violet)
7I=H5— 3x6x0.5mm

x8
2082
Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M.
Vis tete plate M3x8mm
HS5RJ M3x8mm

x1
Z352
Button Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M3x8mm
Vis tete ronde M3x8mm
FARZRY M3x8mm

Rear Differential Case Assembly
Montage des hinteren Differentialgehduses Y777 —20IT

75115

813

7356

Montage du boitier de différentiel arriére

614210

61421Q

Rear Gear Box Installation

Einbau des hinteren Differentialgehduses Y7579 —ADRH>

17

Mise en place du boitier d’engrenages arriére

. g




x1

61466©

Servo Saver Body

Servo Saver Kunststoff Teile
Tube d'économiseur de servo
Y—Re—/\—RFr—

=
614660
Servo Saver Nut
Servo Saver Mutter
Tube Sauve Servo
Y—ikt—/I\—Fvt

x1
614660
Servo Saver Spring
Servo Saver Feder
Ressort
2ATIVY

_xZ

75122
Steering Block Bushing
Lenkungslager

Bague Bloc Direction
AF7Y»570voIvoa

x3
75116
Ball Stud 4.3x13mm
Kugelkopf 4.3x13mm
Rotule sur tige 4.3x13mm
K—ILRFYE 4.3x10.3mm

x2
2083
Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis tete plate M3x10mm
BS5Y M3x10mm

x2
Z676
Lock Nut M3 Thin Type
Stoppmutter M3
Ecrou nysitop M3
OvoFvh M3

b,

61465

Steering Post 4x34mm
Lenkungspfosten 4x34mm
Montant direction 4x34mm
ZFTYVIRA 4x34mm

BO015

Ball Bearing 4x7x2.5mm
Kugellager 4x7x2.5mm
Roulement 4x7x2.5mm
R—ILRTYUVS 4x7x2.5mm

x2
2082
Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M
Vis tete plate M3x8mm
HS52Y M3x8mm

|:| x2
2817

Aluminum Washer 3x6x2mm (Purple)

Aluminium Unterlagscheibe 3x6x2mm (Lila)

Rondelle aluminium 3x6x2mm (Violet)
7I=Hh5— 3x6xemm

Steering Rack Assembly

Montage de la tringlerie de direction

Zusammenbau des Lenkgestidnges Z57U>J35 v DT

Do Not Overtigten
Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop
WOIECER

614310

d

Steering Rack Installation

Mise en place de la tringlerie de direction
Montage des Lenkgestinges AT7J>YJ3 vy OBt

18




93462

Titanium Turnbuckle M3x24mm (Purple)
Titan Spurstangen M3x24mm (Lila)
Biellette titane M3x24mm (Violet)
FHII—2I\w)L M3x24mm

v
@ 111 ) @

Counter Clockwise
Gegen den Uhrzeigersinn
Sens antihoraire

ExY

Clockwise

Im Uhrzeigersinn|
Sens horaire
/Ry

¥

2081

Flat Head Screw M3x6mm
Senkkopfschraube

Vis tete plate M3x6mm
HS52Y M3xBmm

x6

N
g‘
N

Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M3
Vis tete plate M3x8mm
PS5 M3x8mm

N
&'
oS

x1

Button Head Screw M3x5mm
Flachkopfschraube M3x5
Vis tete ronde M3x5mm
FARZY M3X5mm

x3

JWN
gl
N
3

Button Head Screw M3x8mm
lachkopfschraube M.

Vis tete ronde M3x8mm

FARZY M3x8mm

7082

N
o
=]
N

@)

Steering Servo Linkage Installation Mise en place de la tringlerie du servo
Einbau der Servo-Lenkstange RFFYYTY—RY Vo —J QBT

7960
61 4\ \
»
93462
Sal
&

g="-==8

||
11mm

=
[SE
-l‘%%“%

——
N
&
(

Upper Deck Installation Mise en place de la platine supérieure
Montage des Topdecks 7 v/\—7vFOER{I}

o\
%

2

@@

614270

2352

———

¢

@)

0=

»
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Open Bag E

Tiite E 6ffnen
Ouvrir le sachet E
REEEFEALET

61470

Front Axle Shaft

Kardan Radachse Vorne
Essieu universel avant

JOVRFZHIRILYP TR

C__ " Ix

x2 Z264

751880 Pin 2x10mm
Coupling Stift 2x10mm
Koppelung Goupille 2x10mm
Accouplement £ 2x10mm
hyIuoT
. X2
751880
Set Screw M3x2.5mm

Madenschraube M3x2.5mm
Vis sans tete M3x2.5mm
TYyhRAHU1—M3x2.5mm

61472 X2
Hard Steel Drive Shaft 76mm
Kardan Antriebsachse 76mm (Stahl)
Cardan arbre moteur 76mm

N=BRF—=IVRSLTY+Tk 76mm

o1

61474

Front Hex Wheel Hub (Steel/Black)
Radmitnehmer Vorne (Stahl/Schwarz)
Hexagonal p. Jante avant (Acier/Noir)
TOVNKRERA—IVINTD (RF=IL/FS5vD)

Ql.

614900

Bearing Collar (5x7x1.0mm)
Lagerhalterung (5x7x1.0mm)
Collier roulement (5x7x1.0mm)
ARPVUYTHS5— (5x7x1.0mm)

OL.

B121
Ball Bearing 5x10x4mm (Rubber Shield)
Kuaell 10vd ~ gl

X (
Roulement a Billes 5x10x4mm (Protection caoutchouc)

R=IURFYZY Bx10x4mm (5/8—Y—)LK)

O I.

7814

Aluminum Washer 3x6x0.75mm (Purple)
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x0.75mm (Lila)
Rondelle aluminium 3x6x0.75mm (Violet)
7I=H5— 3x6x0.75mm

x2
7852
Washer 5x7x0.2mm
Unterlagscheibe 5x7x0.2mm
Rondelle 5x7x0.2mm
DvYy— Bx7x0.2mm

x4
75115
Ball Stud 4.3x10.3mm
Kugelkopf 4.3x10.3mm
Rotule sur tige 4.3x10.3mm
K—ILRAF YR 4.3x10.3mm

x4
2298
Step Screw M3x5x11mm
STUFENSCHRAUBE M3x5x11mm
VIS A EPAULEMENT M3x5x11mm
AFYTAIYa— M3x5x11mm

x2
66581
Pin 1.7x11mm
Stift 1.7x11mm
Goupille 1.7mmx11mm
EY 1.7x11mm

Front Drive Shaft Assembly Montage de I'axe de transmission avant
Montage der vorderen Kardans 702 ~RS5A4 7Y+ 7 MOHEIIT

2 Make 2 2 fois
° 2 stick 2mteoxs &
a

751880

751880

61470
z15% W
®
\/ O e

3

(a0=—0

61472

Front Hub Carrier Assembly Montage du porte-moyeu avant
Montage der vorderen Radtrdger 70> N\J#+U7 DT

L Left Gauche 75115 Do not overtigten
Links =& Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop
2814@’ WMHITETER

L 10°
614260

61474

=

Do not overtigten
Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop
MHITEITER

B Right  Droite
Rechi

echts| & Do not overtigten
Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop

MHITEITER

Do not overtigten
Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop
BOTEITER

20




[ [T

61469

Suspension Shaft 2.5x30mm
Schwingenstift 2.5x30mm

Montage der vorderen Schwingen 70 hY2NVY 327 —LOHEIT

Front Suspension Arm Assembly Montage du bras de suspension avant

Axe de suspension 2.5x30mm
YARY Y3+ Tk 25x30mm

ﬂﬂm x2

2700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans tete M3x3mm
tYyhZIU1—M3x3mm

Ol

72111

Washer M3x5x0.2mm
Unterlagscheibe M3x5x0.2mm
Rondelle M3x5x0.2mm
Dv¥— M3x5x0.2mm

Right  Droite
Rechts #

Do not overtigten
Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop
MHTEITER

Allen Wrench 1.5mm
Inbusschliissel 1.5mm
Clé Allen 1.5mm
AAELYF 1.5mm

Left Gauche
Links =&

Front Suspension Installation
Einbau der vorderen Schwingen 70Y hJ2ZNVY 3> QAT

m’d

61460

Front Suspension Brace (Aluminum/black)
Vordere Schwinenhalterungs Strebe (Alu/Schwarz)
Renfort susp avant (Aluminium/Noir) Right
OV AR Y3y IV—R (FPIVZ/T5vD)

Droite
Rechts =

61467

Suspension Shaft 3x37mm
Schwingenstift 3x37mm
Axe de suspension 3x37mm
YARY Y3V Y+ Tk 3x37mm

x2
2082
Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M
Vis tete plate M3x8mm
HS52Y M3x8mm

..XZ

734860
Bushing Set
Lager Set
Ens. bagues
Jvvatyk

Left
Links

21

Montage en place de la suspension avant

Gauche
=




Front Upper Arm and Steering Rod Assembly Montage bras supérieur avant et tige de direction
Montage der vorderen,oberen Querlenker und der Lenkstangen 20~ 7 vI\—=7—L, R77U>J 0y FOHEILT

Titanium Turnbuckle M3x34mm (Purple)
Titan Spurstangen M3x34mm (Lila)
Biellette titane M3x34mm (Violet)
FHVF—I\yT)L M3x34mm

1 Y 1 O Wake 2 210s
x2

93473 2 Stiick 2!
Titanium Turr M3x46mm (Purple) Stick 2f@fFoFs 2960
Titan Spurstangen M3x46mm (Lila)
Biellette titane M3x46mm (Violet)
FHVI—VINvD)L M3x46mm

\

S )
v v [x2(] — o | [
'//////////////////////////AI(Q] [T @ oaans

~a 21.5mm
Counter Clockwise Clockwise
Gegen den Uhrzeigersinn Im Uhrzeigersinn
Sens antihoraire Sens horaire .

ExY axy 61432 3} @

2 Make 2 2 fois
2 Stiick 2fEfrrE7 “v
\
) BRI @ P
N\
{’ R | «—»-|
S 14.5mm
\ \ »
v  @a( ] Eey a

93467 | < > |

Sal % 14.5mm
>
614320 e ()
Front Upper Arm and Steering Rod Installation Mise en place du bras supérieur avant et de la tige de direction

Einbau der vorderen,oberen Querlenker und der Lenkstangen 70 7y I\=7—L. A77Y>J0v ROBRfHT

O£, 22




Open Bag F

Tiite F 6ffnen
Ouvrir le sachet C
NECEFALEY

x2

61471

Rear Axle Shaft

Kardan Radachse Hinten
Essieu universel arriere
UFPF7ORIov T

x2
x2 2264
751880 Pin 2x10mm
Coupling Stift 2x10mm
Koppelung Goupille 2x10mm
Accouplement £ 2x10mm
HvIVIG

. x2

751880

Set Screw M3x2.5mm
Madenschraube M3x2.5mm
Vis sans tete M3x2.5mm
TYyhAHU1—M3x2.5mm

x2
61473
Hard Steel Drive Shaft 62mm
Kardan Antriebsachse 62mm (Stahl)
Cardan arbre moteur 62mm
N=RZXF—=ILRS1TY+ T 62mm

x2

61475

Aluminum Rear Hex Wheel Hub (Clamp Type/Black)

F i Hinten (Aluminit 2Z)
Hexagonal aluminium p. Jante arriere. (Type Pince/Noir)
PWIUPRERA—IVINT (952 T54T/T592)

x2

614900

Bearing Collar (5x7x7mm)
Lagerhalterung (5x7x7.0mm)
Collier roulement (5x7x7.0mm)
RPVUVTHhS5— (5x7x7.0mm)

Ol

B121
Ball Bearing 5x10x4mm (Rubber Shield)
Kugell G i

X ( [v)
Roulement a Billes 5x10x4mm (Protection caoutchouc)
R—ILRFUZ 5x10x4mm (SI\——)LR)

|:| x2
2815

Aluminum Washer 3x6x1mm (Purple)
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x1mm (Lila)
Rondelle aluminium 3x6x1mm (Violet)
FIVEH5— 3x6xTmm

x2
75115
Ball Stud 4.3x10.3mm
Kugelkopf 4.3x10.3mm
Rotule sur tige 4.3x10.3mm
R—ILRAF YR 4.3%x10.3mm

x2
Z234
Cap Head Screw M2x5mm
Inbusschraube M2x5mm
Vis tete cylindrique M2x5mm
FryTZHUa1— M2x5mm

66581

Pin 1.7x11mm

Stift 1.7x11mm
Goupille 1.7mmx11mm
EY 1.7x11Tmm

Rear Drive Shaft Assembly Montage de I’axe de transmission arriére
Montage der hinteren Kardans Y7 RS54 72+ 7 hOEIIT

751880 O&

751880

Z156 é

2 Make 2 2 fois
?{ 2 Stiick 2EfEOET

61471

P 0\2264
\/ NS

(0=-=—@®

61473

Rear Carrier Assembly Montage du porte-moyeu arriére
Montage der hinteren Radtrdger U7 /\7¥+U7 DT

Right  Droite
Rechts #

614900

.

B121
92

61475 é@

v
~ >y
%@\ @ 66581

7234

75115

614900

B121
&

Gauche &

)2
L Left @
Links % v

66581
D
7234

(15

23

S

/

61475

N




ﬂ ] ] 2 Rear Suspension Arm Assembly Montage de la suspension arriére
61469 x Montage der hinteren Schwingen J7Y2ANYY 327 —LOEIT
Suspension Shaft 2.5x30mm

Schwingenstift 2.5x30mm
Axe de suspension 2.5x30mm

YARY Y3+ Tk 25x30mm Do not overtigten

Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop
MHITEITER

x2
Z700
Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans tete M3x3mm
tYyhRAIU1—M3X3mm

v

Left Gauche
614250 Links %
@ | x2

72111

Washer M3x5x0.2mm Allen Wrench 1.5mm
Unterlagscheibe M3x5x0.2mm " Inbusschliissel 1.5mm
Rondelle M3x5x0.2mm Clé Allen 1.5mm

NELYF 1.5mm

Dve— M3x5x0.2mm

Note Direction
Richtung beachten.

Right  Droite
Rechts #

Notez bien la direction.
BESER

Rear Suspension Installation Mise en place de la suspension arriére
Einbau der hinteren Schwingen U7Y2A~X2Y a YOIt

350, (]

x1

61464

Rear Susp ion Block (3 Degrees/A i Black)
Schwingenhalter Hinten (3 Grad/Aluminium/Schwartz)
Bloc suspension arriere (3 Degres/Aluminum/Noir)
UFPYARYYarI0vs (U7 /38/7IVZ/F5vD)

Right  Droite
Rechts #

Note Direction

61468 X2 .
Suspension Shaft 3x47mm Zlcthtugg b(,eazl_)tent._
Schwingenstift 3x47mm lotez bien la direction.

[ETER

Axe de suspension 3x47mm
YRRV avov Tk 3x47mm

x2
2082
Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M.
Vis tete plate M3x8mm
HS52Y M3x8mm

v
OH.

73486©
Bushing Set
Lager Set
Ens. bagues
Jvvatyhk

O .

Z813

0 v
A s 734860

Aluminum Washer 3x6x0.5mm (Purple) A i 1
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x0.5mm (Lila) Note Direction u '
Rondelle aluminium 3x6x0.5mm (Violet) Richtung beachten. 2082
7I=H5— 3x6x0.5mm gcgcle_z: ibgn la direction.
@ H Left Gauche

Xz . /
Z814 L Links % ag

Aluminum Washer 3x6x0.75mm (Purple)
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x0.75mm (Lila)
Rondelle aluminium 3x6x0.75mm (Violet)
7IVEH5— 3x6x0.75mm

HOLETDIE S 24




x2

93473

Titanium Turnbuckle M3x46mm (Purple)
Titan Spurstangen M3x46mm (Lila)
Biellette titane M3x46mm (Violet)
FHVF—I\yT)L M3x46mm

v
@ 1 ) N Y @

Clockwise

Im Uhrzeigersinn
Sens horaire
axy

Counter Clockwise
Gegen den Uhrzeigersinn
Sens antihoraire

=

Rear Upper Arm Assembly

Montage du bras supérieur arriére

Montage der hinteren, oberen Querlenker Y77 v I\—7—LDEIT

2x

Make 2 2 fois
2 Stiick 2{@EtELFT

Z960

{
\g
93473
RN

oSe 0

/WZEI‘(Z(\‘

21.5mm

Rear Upper Arm Installation
Einbau der hinteren, oberen Querlenker U7 7y \—7—LOBR{F

Mise en place du bras supérieur arriére

25




61494
Sway Bar 1.4mm (Silver)
STABILISATOR 1.4mm (SILBER)
BARRE STABILISATRICE 1.4mm (ARGENT)
RFESAH— 1.4mm (V)L)\—)

oD,

72302

Ball For Sway Bar
Kugelkopfsatz Fuer Stabis
Rotule pour barre anti-roulis
2FER—IL

H]]]]ID x2

Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans tete M3x3mm
TYyhRAIU1—M3x3mm

(ONIMIIOD 2

Z705

Set Screw M3x10mm
Madenschraube M3x10mm
Vis sans tete M3x10mm
tvybRAIY1—M3x10mm

x2
Z234
Cap Head Screw M2x5mm
Inbusschraube M2x5mm
Vis tete cylindrique M2x5mm
FryTAIYa1— M2x5mm

©].,

614210

Washer 2.4x5.8x0.4mm
Unterlagscheibe 2.4x5.8x0.4mm
Rondelle 2.4x5.8x0.4mm
Dyv— 2.4x5.8x0.4mm

x1

Sway Bar Linkage Assembly Montage de la barre antiroulis
Montage der Stabilisatorhalterung Z5ESAY—UYr—JDHEIT

Turn Slightly
Make 2 2 fois Leicht drehen
() 744 2tick oo Tournez légarement
(P~ ; _ _
S o g N
614320 \ | ‘l.
Z705 e Right Left
Q’C@) Rechts Links
{~ Droite Gauche
61432@ a ik
Z700
72302 ,
@,
Note Direction
Richtung beachten.
Z700  Notez bien la direction.
BEISER

Z700

72302 ~ 61494

Rear Sway Bar Installation Mise en place de la barre antiroulis arriére
Einbau des hinteren Stabilisators U7 25354 Y —0ORfHF

2234

‘ ”\\/ ‘\Af{ it 614219:7/1}‘/
<TN] O

‘ mée1j/21e+ o<

=4 TAN =

Tl

SE0X

)

Allen Wrench 1.5mm
Inbusschliissel 1.5mm
Clé Allen 1.5mm

NEVYF I .?\\
Adjust screw little by little until sway bar moves freely 2 A
without exessive play. _— L )
Ziehen Sie die Madenschraube nach und nach fester, so =
dass der Stabilisator sich noch leicht bewegen lésst. ~
Ajustez la vis par petits incréments jusqu’a ce que la
barre antiroulis bouge librement sans jeu excessif.
AITESAY—DBLEL KRS CRIDMDAB ZHELE T,




Open Bag G
Tiite G 6ffnen

Ouvrir le sachet G
RESGEEALEYT
x2
61476
Aluminum Threaded Shock Body (78-58mm)
D fergeh (Aluminium/78-58mm)

pterg
Corps amortiss. alu. Filetes (78-58mm)
FIWZRVFYRYayIRT4— (78-58mm)

n - x2

614780

O-Ring Adapter

O-Ring Adapter
Adaptateur joint torique

O-UVI7ITo—

. MH

614780

Buttom Shock Cap

Untere Dampferkappe
Bouchon fond d'amortisseur
RhLYavoFeyT

OR

61480

Shock Cap 15x7.5mm (Black)
Daempferkappe 15x7.5mm (Schwarz)
Bouchon amortisseur 15x7.5mm (Noir)
Y3avoFvyT 16x7.5mm (FI5v2)

61481

Shock Shaft 3x45mm
Kolbenstange 3x45mm
Axe d’amortisseur 3x45mm

avo v Ik 3x45mm
@ D x2 . MXZ

x2

614830 614830

Shock Retainer Collar Shock Retainer
Démpferhalterungshiilse ~ Dampferhalterung
Collier arrét d'amortisseur  Arrét d'amortisseur
VayIUF—F—h3— vayoUs—+—

Ol

61484
Shock Pre-Load Collar (Black)
D fer Ve

pfer Vorsp ( 7)
Collier pre-charge p. amortisseur (Noir)
2ayIRIVIIGTIvANFh (F5v0)

Ol

61497

O-Ring SS090 (1.0x9.0mm/Black)
0O-Ring SS090 (1.0x9.0mm/Schwarz)
Joint torique SS090 (1.0x9.0mm/Noir)
0U~% SS090 (1.0x9.0mm/FS5v2)

Ol

61498

O-Ring AS568-014 (1.8x12.4mm/Black)
O-Ring AS568-014 (1.8x12.4mm/Schwarz)
Joint torique AS568-014 (1.8x12.4mm/Noir)
0U~Y AS568-014 (1.8x12.4mm/FS5v2)

6816

Silicone O-Ring S10  Lock Nut M2.6
Silikon O-Ring S10 Stoppmutter M2.6
Joint amortisseur Ecrou Nylon M2.6
Yav0urs s10 F140vFvk M2.6

|

Front Shock Parts Assembly Montage des piéces de I’'amortisseur avant
Montage der vorderen StoBddampferteile 70>t 3y 5 )\—YDEILT
2 Make 2 2 fois
9.4 2 Stiick o@D

C .

7242

E Clip E2mm
E-Clip E2mm
Circlips 2mm
EVVJE2

7661
614290 (6 /@)
2
P
61481
~NF242
~
3Shock Oil AD44 2
Déampferol 614320 )
Huilegcifrr?:rtisseur b 3 /
23y P N
/@ ) 61480
61483
@ 6820 © =
@ 614830 614320
614780 6816
Qﬂ&
61476 o
61498
61484 D/ el #iNot included
icht enthaiten
% / Non inclus
\\\ i)
614280 > o
Front Shock Assembly Montage de I'amortisseur avant

Montage der vorderen StoBddmpfer 20~ +> 3y IDHEIT
2 Make 2 2 fois
2. 2 Stiick 2@teozs

$¢Shock Oil
Démpferol
Huile d’amortisseur
2avoFAI

. Fill with oil and install lower shock assembly.
Loosen lower O-ring adapter one full turn. Push
the shock shaft all the way down to bleed the oil.

. Tighten the O-ring adapter.

. Make sure the shock shaft is fully inserted. If you
cannot push it down fully, go back to step 1.

w N

. Fiillen Sie den Dampfer mit Ol und montieren Sie
die unteren Dampferteile. Losen Sie den unteren
O-Ring Halter eine volle Umdrehung. Schieben Sie
die Kolbenstange vollstandig in den Dampfer.

. Ziehen Sie den O-Ring Halter wieder an.

3. Achten Sie darauf, dass die Kolbenstange

vollsténdig eingeschoben ist. Wenn sie sich nicht

komplett hereinschieben lasst, fangen Sie wieder
mit Schritt 1 an.

1.0UVIPITE—ZEW[EVKTHISDIE. #1 CERESD
YavoY v T MNERETHRORD ST A EREET

2.0UVI7ITI—ELONDHHTIHET .

3. Y3avIY v I MHRETRFDTLEMBLTIEE .
BHUL. Y3y IV v T MBHESBVEERET. ~2. O
ERZERDBELET.

N

\/\@Tm
ol. o1 QI

6820
O-Ring P3 Black Silicone O-ring P-3
O-Ring P3 Schwarz Silikon O-ring P-3
Joint torique P-3 (S4) Joint torique silicone P-3
OUVY P-3 IS5y YYavours pP-3

27




x2

61485

Shock Cap Ball 4.8x8mm (Gray/Hard Anodized)
Daempferbefestigung 4.8x8mm

Embout spherique d'amortisseur 4.8x8mm
vaviF ey Iik—Ib 4.8x8mm (\—R7ILIA)

x2

A133

Ball 5.8x6mm
Tkugel 5.8x6mm
Rotule 5.8x6mm
R—JL5.8x6mm

I

x2

2354

Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis tete ronde M3x12mm
FARZY M3x12mm

x2
2216
Button Head Screw M3x15mm
Flachkopfschraube M3x15mm
Vis tete ronde M3x15mm
FARY M3x15mm

Of.

Z676

Lock Nut M3 Thin Type
Stoppmutter M3

Ecrou nysltop M3
OvoFvh M3

Open Bag H

Tiite H 6ffnen
Ouvrir le sachet H
REHZFERALFY

x2

Aluminum Threaded Shock Body (95-67mm)
Daempfergehaeuse (Aluminium/95-67mm)
Corps amortiss. alu. filetes (95-67mm)
FIWZRLFYRYayIRT1— (95-67mm)

n - x2

614780

O-Ring Adapter

O-Ring Adapter
Adaptateur joint torique

O-UVI79T5—

. MH

614780

Buttom Shock Cap

Untere Dampferkappe
Bouchon fond d‘amortisseur
RhLYayoFeyT

OR

61480

Shock Cap 15x7.5mm (Black)
Daempferkappe 15x7.5mm (Schwarz)
Bouchon amortisseur 15x7.5mm (Noir)
YavoFvyT 16x7.5mm (FI5v2)

Front Shock Instalaltion Mise en place de I'amortisseur avant

Einbau der vorderen StoBddmpfer 70 b~ a v I ORfHIF

Rear Shock Parts Assembly Montage des piéces de I'amortisseur arriére
Montage der hinteren StoBddmpferteile V7> a3y )\—YDEIT
2 Make 2 2 fois
?{ 2 Stiick 2@t

614290 e8]
N
2
<<
61482
") 2242
7814
_©
3 Shock Oil
Démpferol b@i 614320 /®
Huile d’amortisseur e Q
YavoFA ) O ) 614760 "

< 682
A
@)Qmwm
@ 614830

614780©
614320

@ 61477

61498

61484 @/

614280

I 30m

61482

Shock Shaft 3x54mm
Kolbenstange 3x54mm
Axe d’amortisseur 3x54mm
3avo YTk 3x54mm

x2

0. l. ©1.

61483 614830

Shock Retainer Collar Shock Retainer Aluminum Washer 3x6x0.75mm (Purple)
Démpferhalterungshiilse Déampferhalterung Aluminium Unterlagscheibe 3x6x0.75mm (Lila)
Collier arrét d'amortisseur ~ Arrét d'amortisseur  Rondelle aluminium 3x6x0.75mm (Violet)
YayoUr—Fr—-n3— YavoUr—F— 7I=Hh5— 3x6x0.75mm
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3% Not Included
Nicht enthalten
Non inclus
AlFEb




Ol

61484

Shock Pre-Load Collar (Black)

Daempfer Vors; ( 2)
Collier pre-charge p. amortisseur (Noir)
2avyIRIUIITIvANFYh (F599)

Ol

61497

O-Ring SS090 (1.0x9.0mm/Black)
0O-Ring SS090 (1.0x9.0mm/Schwarz)
Joint torique SS090 (1.0x9.0mm/Noir)
0U~% SS090 (1.0x9.0mm/7S5v2)

Ol

61498

O-Ring AS568-014 (1.8x12.4mm/Black)
O-Ring AS568-014 (1.8x12.4mm/Schwarz)
Joint torique AS568-014 (1.8x12.4mm/Noir)
0Uv% AS568-014 (1.8x12.4mm/FS5wv2)

o]

6816

Silicone O-Ring S10
Silikon O-Ring S10
Joint amortisseur
Y1v0ur5 s10

©1.

6820

Silicone O-ring P-3
Silikon O-ring P-3

Joint torique silicone P-3
2Yav0ourvy P-3

:: @ x2 @ x2

2661 2242

Lock Nut M2.6 E Clip E2mm
Stoppmutter M2.6 E-Clip E2mm
Ecrou Nylon M2.6 Circlips 2mm
F4140vFvk M2.6 EUVJE2

x2

61485

Shock Cap Ball 4.8x8mm (Gray/Hard Anodized)
Daempferbefestigung 4.8x8mm

Embout spherique d'amortisseur 4.8x8mm
YayIF ey TR—)b 4.8x8mm (\—R7ILIA)

Aluminum Washer 3x6x2.5mm (Purple)
Aluminium Unterlagscheibe 3x6x2.5mm (Lila)
Rondelle aluminium 3x6x2.5mm (Violet)
7IEHh5— 3x6x2.5mm

x2
2354
Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis tete ronde M3x12mm
FARY M3x12mm

x2
2356
Button Head Screw M3x18mm
Flachkopfschraube M3x18mm
Vis tete ronde M3x18mm

FAR2RY M3x18mm

@ ' x2 - x2

Z676 A133

Lock Nut M3 Thin Type  Ball 5.8x6mm
Stoppmutter M3 Tkugel 5.8x6mm
Ecrou nyslitop M3 Rotule 5.8x6mm
OvoFvh M3 R—IL5.8xBmm

Rear Shock Assembly Montage de I’'amortisseur arriére
Montage der hinteren StoRdampfer U723y JDEIT

; 3 Not Included
2 Make 2 2 fois Nicht enthalten
?.{ 2 Stiick 2@troFT Non inclus
BIFED

3% Shock Oil
Démpferol
Huile d’amortisseur
2avoxAIb

. Fill with oil and install lower shock assembly.
Loosen lower O-ring adapter one full turn. Push
the shock shaft all the way down to bleed the oil.

. Tighten the O-ring adapter.

. Make sure the shock shaft is fully inserted. If you
cannot push it down fully, go back to step 1.

w N

. Fiillen Sie den Dampfer mit Ol und montieren Sie
die unteren Dampferteile. Losen Sie den unteren
O-Ring Halter eine volle Umdrehung. Schieben Sie
die Kolbenstange vollstandig in den Dampfer.

. Ziehen Sie den O-Ring Halter wieder an.

3. Achten Sie darauf, dass die Kolbenstange

vollsténdig eingeschoben ist. Wenn sie sich nicht

komplett hereinschieben lasst, fangen Sie wieder
mit Schritt 1 an.

.QUYITPHTI—Z VN BVETHSIE. ¥ EEGED
2avoY eI NERETRORD ST A EREFT

QUYIPITI—ELOHDFHTHET .

.3y Iy v T MIRETHE D LEWBLTIEEL,
BL. Y3V I v I MOBHESHEVESICE]. ~2. D
TERERDBULET .

N

w

614320

29mm

Rear Shock Instalaltion Mise en place de I'amortisseur
Einbau der hinteren StoBddmpfer 7% 3y J ORI S

~ = 7356

ZW

D)

A
V4

29




Open Bag |

Tiite | 6ffnen
Ouvrir le sachet |
REIEFERALET

% Not Included
Nicht enthalten
Non inclus
BFED

x2
Z541
Cap Head Screw M3x6mm
Inbusschraube M3x6mm
Vis tete cylindrique M3x6mm
FpyTRYI M3x6Bmm

% Not Included
Nicht enthalten
Non inclus
BFED

Install pinion first before installing motor.

Montieren Sie das Ritzel bevor Sie den Motor
einbauen.

Mettez le pignon en place avant le moteur.
E—Y—ICEZFVFTFERDORIFTH SV v—IC
E—YZEMOMIFTIREW.

R/C Unit Instalaltion Mise en place de I'unité de radio-commande
Einbau der RC-Anlage R/CX71DER{IF

z1soeﬁ

Receiver Antenna
Empféngerantenne
Antenne du récepteur
ZERT7 VTS
[©]
Z1500

Refer to your radio’s owners manual for
details on proper setup.

Beziiglich der Einstellung lhres Senders
nehmen Sie ggf. die dazugehérige Bedien-
ungsanleitung zur Hilfe.

Se reporter au manuel de votre radio pour
des instructions détaillées.
BFHEDEZEMHOMD RV FHABZSRICERL
TLIEELY,

% Electronic Speed Control (ESC)
Elektronischer Fahrtenregler (ESC) )
Contréleur de vitesse (ESC)
AE—R3Y hO—5—(ESC)

% Receiver o/ —
Empfénger =
Récepteur

Motor Installation Mise en place du moteur
Motoreinbau E—5—OtF

3% .05 (540) Type Electric Motor
540er Elektromotor

Moteur électrique type .05 (540)
5401 XE—5—

3% Pinion Gear (48 Pitch)
Ritzel (48dP)
Pignon (48 dp)
EZFVFT7 (48EvF)
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Battery Holder Installation = Mise en place du support de batterie
Montage der Akkuhalterung 1\ 5U—kILY—OR{HT

2082

Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M.

Vis tete plate M3x8mm
HS52Y M3x8mm

x4
2083
Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis tete plate M3x10mm
HS52Y M3x10mm

x4

Z305
Screw Post M3x15mm

Schraubenpfosten M3x15mm
Montant a vis M3x15mm 7305
ZHUa—KZA~ M3x15mm

\

61428@Q

Battery Installation Mise en place de la batterie

x4 Einbau des Akkus /\v>U—OERbft3
75106
Body Clip (6mm/Black)
Karosserieklammern (6mm/Schwarz) Adjust screw posts to suit battery size.
Clip carr. (6mm/Noir) Stellen Sie die Pfosten passend fiir Ihre Akkus ein.
RFr—EY (6Bmm/TS5vy) Réglez les montants des vis pour correspondre a la taille de la batterie.
%@51706 Ny FU—DRESICEDETHRELET,

% Not Included

Nicht enthalten =7

Non inclus

BFED

Note Direction

Richtung beachten.

Notez bien la direction.

*(CEE
AR 614280
2. 3% 7.2V, 6-cell, Sub-C Battery (Saddle Pack)
7.2V, 6-Zellen, Sub-C Akku (Saddle-Pack)
614280 @ Batterie 7,2V, 6 cellules, Sub-C (type a sangler)
7.2V RyTU— (/\Lb—r517)




Wheel Assembly Ensemble de roue

3 Not Included Montage der Felgen %4 ¥D#IT
Nicht enthalten
Non inclus ;
Fl5ED 2 Make 2 2 fois
2 Stiick 2fEfEbEd
Rear
Hinten
Arriére
U7
Foam Inserts
Reifeneinlagen aus Schaumstoff
Inserts mousse
AVF—RRVY

Instant Cement
Sekundenkleber

Colle rapide
BARgEEH
Front
d Vorne
Avant
JOv ks

Glue both outside and inside.

Kleben Sie sowohl die AuBen- als auch die Innenseite.
Collez le cété intérieur et aussi le c6té extérieur

SHAl. REIOBEZEELET.

Tire Installation Mise en place des pneus
Reifen-Montage %4 vOERSF

Z68.
Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou M4
75vy0vo vk M4
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Trimming and painting body Finition et peinture de la carrosserie
Ausschneiden und Lackieren der Karosserie K7 1 D&E&

Body
Karosserie
Carrosserie
KT«
\ 615210

Cutoff
Make a hole gl?schngrden
Bohren Sie ein Loch. Egﬁc(gtggia_
Faites un trou - °
NERIFET . 615210,

Remove protective film before using.
Entfernen Sie vor der ersten Fahrt die Schutzfolie.
AT« REDRE D « LLZRDUTERLET,

Cut off

Abschneiden
Découpé
PIDBbET,
Make a hole
Bohren Sie ein Loch.
Faites un trou
Wing NEZRIFEY
Fliigel @
Lail
Polycarbonate paint sold separately. i

Die bendétigte Lexanfarbe ist separat erhéltlich.
Peinture polycarbonate vendue séparément
BRICIF. RUDR—F— bAZRZEEREEL,

Apply window mask before painting body from the inside.
Kleben Sie die Scheibenabklebefolie vor dem Lackieren in die Karosserie.
DAY RORRIZFEOTHS KT 1« ZRAIDSBRLE T,

x1
Z350
Button Head Screw M3x5mm
Flachkopfschraube M3x5mm
Vis tete ronde M3x5mm
FARRY M3Xx5mm

615210

Under Tray
Karosserie-Unterteil
Plateau inférieur
VeZ Al Vg

%ZBSO

Make a hole
Bohren Sie ein Loch.
Faites un trou

TERIFET .

615210

L 614280
Do not overtigten
Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop

T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
T

WOTXIER
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Mise en place du plateau inférieur

Montage des Karosserie-Unterteils 7>%— kLA QOBR{F

Under Tray installation

Jome

2082

Under Tray

Karosserie-Unterteil
Plateau inférieur

FUE—bA

hraube M.

Flat Head Screw M3x8mm

Vis tete'plate M3x8mm
HS52Y M3x8mm

Jum,

2352

hraube M.

£

Button Head Screw M3x8mm

FI.

Vis tete ronde M3x8mm
FARRY M3x8mm

DA VI OERbHIF

Wing Installation Mise en place de I'aileron

Fliigel-Montage

V

N

\® 614270

L’aileron
AV

Karosserieklammern (6mm/Schwarz)

Clip carr. (6mm/Noir)

C<=~.
75106
Body Clip (6mm/Black)

KTF4—EY (Bmm/ITS5vY)

34
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x2
75106
Body Clip (6mm/Black)
Karosserieklammern (6mm/Schwarz)
Clip carr. (6mm/Noir)
RF1—EY (Bmm/T5vY)

Cut off
Abschneiden
Découpé
ERTYIOFT,

615210,

T
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
T

Body Installation Mise en place de la carrosserie
Karosserie-Montage M5 -+ QBT

Body
Karosserie
Carrosserie
T«

Use velcro tape to attach body to under tray.
Verwenden Sie Klettband um die Karosserie mit dem Unterteil zu verbinden.
NoOF—TTRT 1+ ZEELE T,
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Maintenance Entretien

Wartung XITFIRX

After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or damaged, repair or replace them before the next run. Regular
maintenance is necessary to prevent damage to the car and maintain its performance.

Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und schauen Sie, dass keine Teile beschédigt sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie
diese vor der ndchsten Fahrt. RegelméBige Wartung ist nétig, um Schéaden vorzubeugen und die Leistungsféhigkeit des Autos zu behalten.

Apreés l'utilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour vérifier qu’elles ne sont pas endommagées. Si des piéces sont cassées ou

endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation. Un entretien régulier est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et
préserver ses performances.

R/CH—E{T#IFR/CH—ZRER LT SZE) \—Y DR BB ZITVE T .
N—YHHHE, BEREL TV EER) (—Y OTRZETSHEERBDETICHATA Y TV RZTVET,
AV T F Y RETDIEVNER/CH—ARDURENHEEFESNT. R/CH—DENDIREL HBEDFT D TETRIBUTR/CH—DAYFTF Y RAET O TETEBRLHEEL,

I Chassis Maintenance Entretien du chassis
Wartung des Chassis v v—y0xv5+v2

After running, clean the car and lubricate these points. Replace damaged parts, check that all the
screws are tight.

Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie die markierten Stellen. Tauschen Sie
beschédigte Teile aus und kontrollieren Sie alle Schrauben auf korrekten Sitz.

Apreés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points. Remplacez les piéeces endommagées,
vérifiez que toutes les vis sont serrées.

ETHIFR/CH—DRFZTVED S, R/ICH—DAVTFVAZELET,

2+ — Y OUEEDCFTERDZA A VBRI L —ZREMIFET .

R

SRR
%ﬂ‘\»}*\{

Wheel Maintenance Entretien des roues
Wartung der Reifen 54 YDX 7322

Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary. Instant Cement
Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kleben Sie ihn wenn nétig nach. Sekundenkleber
Vérifiez que le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire. Colle rapide
FEHICH A PORA —IUICRRICEESNTL SN EREL. NTVSET3RBRBERITBEEL TN, BREEA
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Slipper Maintenance Entretien de 'embrayage
Slipper-Wartung ZYYI—DRAYFF IR

The Slipper Clutch protects the drivetrain from shock. If the Slipper
Clutch pad is shiny, sand the surface with #400 sandpaper.

Der Slipper schiitzt den Antrieb vor Schldgen. Wenn der Slipperbelag
glédnzt, sollten Sie ihn mit 400er Schleifpapier anschleifen.
L’embrayage protége la transmission des chocs. Si le patin
d’embrayage brille, poncez la surface avec du papier n° 400.

AUy N—=05 v FREERICEDDY 3 v I SHREIRERE URIBERHEET,
AUy ){=)\y RREICKRDPESNDERAY v I\—DHEHRE UL LEEXRITDT
FTRULETAY wI\—/\y ROKEZHI > T EEL,

61486

mm

e

/
614880 /@
AL& =

615350
614880
61486 /
NS

Standard Slipper Setting Réglages standard de 'embrayage
Einstellung des Slippers RU v \—RERE{E

Loosen 1 1/4 turn.

Lésen Sie sie 1 1/4 Umdrehung.
Dévissez d’ 1 1/4 tour.

1 1/4ABEEDET .

Tighten screw all the way.

Ziehen Sie die Schrauben vollsténdig an.
Serrez la vis a fond.
BERAOY1—Z—ETHDAHET

o (z) 114
Ty

/7

Slipper Adjustment Réglage de 'embrayage
Slipper-Einstellung 2w )\—DRE

Adjust the Slipper Clutch to suit the running conditions.

Passen Sie die Slippereinstellung dem jeweiligen Untergrund an.
Réglez 'embrayage en fonction des conditions de la course.
BERXITRAUYN—DIRDEGZEETRGICEDETHARLET .

Ball Differential Maintenance Entretien du différentiel a billes

Kugeldifferential-Wartung R=ILFITDRAYFF VR

614500

Z155

‘% 735220

( @ ) A164
@ B020

E@} 614330

5800 008 A157

OploO

2155

614330@

@ B020

By

614500 a

735220

37

If you notice the ball diff is worn, rebuild it immediately.

Wenn Sie merken, dass das Kugeldifferential nicht mehr sauber arbeitet,
erneuern Sie es sofort.

Si vous remarquez que le différentiel a bille est usé, réparez-le immédiatement.
R=ILTF TDEEHENERUED UTIBBR—ER—ILT 7ZH@. HEUTH SEHFILTESL
TLIEEL,

Standard Ball Diffrential Setting Réglage standard différentiel a bille
Einstellen des Kugeldifferentials H—IL 7 7RZBEEE

Allen Wrench
Inbusschliissel
Clé Allen

The differential should be tightened untill the gear cannot be roated when both of
the diff hubs are held.

Das Differential sollte so weit zugedreht werden, bis das Zahnrad sich nicht mehr
drehen IaBt, wenn man beide Differentialhélften festhélt.

Les différentiels doivent étre serrés de telle fagon que la couronne ne puisse pas
tourner quand les deux moyeux sont bloqués.

BEOLSICAADT INIZEELT, R—ILTIHRAY Y TUBVETDETHDET .
X, BEHOBEET TDRBICDEHDET .




Option Guide Guide des options

. P o ~ n -
Tuningteile FTVavH4AR
Option Parts Tuningteile
- Nummer Anzahl Beschreibung
6916 1 PINION GEAR 16 TOOTH (48 PITCH) 6916 1 RITZEL 16Z 48DP
6917 1 PINION GEAR 17 TOOTH (48 PITCH) 6917 1 RITZEL 17Z 48DP
6918 1 PINION GEAR 18 TOOTH (48 PITCH) 6918 1 RITZEL 18Z 48DP
6919 1 PINION GEAR 19 TOOTH (48 PITCH) 6919 1 RITZEL 19Z 48DP
6920 1 PINION GEAR 20 TOOTH (48 PITCH) 6920 1 RITZEL 20Z 48DP
6921 1 PINION GEAR 21 TOOTH (48 PITCH) 6921 1 RITZEL 21Z 48DP
6922 1 PINION GEAR 22 TOOTH (48 PITCH) 6922 1 RITZEL 22Z 48DP
6923 1 PINION GEAR 23 TOOTH (48 PITCH) 6923 1 RITZEL 23Z 48DP
61452 2 CUP JOINT 6mm 61452 2 FRONTFREILAUF CUP JOINT (D4)
61462 1 REAR SUSPENSION BLOCK (2 DEGREES/ALUMINUM/BLACK) 61462 1 SCHWINGENHALTER HINTEN (2 GRAD/ALUMINUM/SCHWARTZ)
61463 1 REAR SUSPENSION BLOCK (2.5 DEGREES/ALUMINUM/BLACK) 61463 1 SCHWINGENHALTER HINTEN (2.5 GRAD/ALUMINUM/SCHWARTZ)
61493 1 SWAY BAR 1.2mm (COPPER) 61493 1 STABILISATOR 1.2MM (KUPFER/D4)
61499 2 FRONT WHEEL HUB SET for LOSI WHEEL 61499 2 RADMITNEHMER VORNE (FUER LOSI FELGEN)
61503 2 SHOCK SPRING 14x40x1.1mm 8.75COLIS (FRONT/BLACK/63gf) 61503 2 DAEMPFERFEDER 14X40X1.1mm(VORNE/SCHWARZ/63gf)
61504 2 SHOCK SPRING 14x40x1.1mm 8.25COLIS (FRONT/WHITE/68gf) 61504 2 DAEMPFERFEDER 14X40X1.1mm(VORNE/WEISS/68gf)
61505 2 SHOCK SPRING 14x40x1.1mm 7.75COLIS (FRONT/PINK/74gf) 61505 2 DAEMPFERFEDER 14X40X1.1mm(VORNE/PINK/74gf)
61508 2 SHOCK SPRING 14x70x1.1mm 14.5COLIS (REAR/BLACK/34gf) 61508 2 DAEMPFERFEDER 14X70X1.1mm(HINTEN/SCHWARZ/35gf)
61509 2 SHOCK SPRING 14x70x1.1mm 14COLIS (REAR/WHITE/35gf) 61509 2 DAEMPFERFEDER 14X70X1.1mm(HINTEN/WEISS/35gf)
61510 2 SHOCK SPRING 14x70x1.1mm 13.75COLIS (REAR/PINK/36gf) 61510 2 DAEMPFERFEDER 14X70X1.1mm(HINTEN/PINK/36gf)
61512 1 ALUMINUM REAR HUB CARRIER (0.5DEGREES/PURPLE) 61512 1 RADTRAEGER HINTEN (0.5 GRAD/D4)
61513 1 ALUMINUM REAR HUB CARRIER (1DEGREES/PURPLE) 61513 1 RADTRAEGER HINTEN (1.0 GRAD/D4)
61516 2 FRONT WHEEL (YELLOW) 61516 2 FELGE VORNE (GELB/D4)
61519 2 REAR WHEEL (YELLOW) 61519 2 FELGE HINTEN (GELB/D4)
61525 1 HIGH DOWN FORCE WING SET (175mm) 61525 1 HIGH DOWN-FORCE FLUEGEL (175mm/D4)
61526 1 CHASSIS PROTECT SHEET 61526 1 CHASSIS PROTECTION SHEET
61530 1 FRONT ONE-WAY DIFFERENTIAL 39TOOTH 61530 1 FRONTFREILAUF SET 39T(D4)
61531 1 CENTER ONE-WAY SET 61531 1 MITTELFREILAUF SET (D4)
'Y - ~ ~ o_ "
Pieces optionnelles FTTavIN\—Y
- Numéro Qté.  Descripon  R& A#m &s
6916 1 PIGNON 16 DENTS(48 DP ) 6916 1 EZFVF7 16T (48P)
6917 1 PIGNON 17 DENTS (48 DP ) 6917 1 EZFVF7 17T (48P)
6918 1 PIGNON 18 DENTS (48 DP ) 6918 1 EZFF7 18T (48P)
6919 1 PIGNON 19 DENTS (48 DP ) 6919 1 EZFVF7 19T (48P)
6920 1 PIGNON 20 DENTS (48 DP ) 6920 1 EZFF7 20T (48P)
6921 1 PIGNON 21 DENTS (48 DP ) 6921 1 EZFVF7 21T (48P)
6922 1 PIGNON 22 DENTS (48 DP ) 6922 1 EZFVF7 22T (48P)
6923 1 PIGNON 23 DENTS (48 DP ) 6923 1 EZFVF7 23T (48P)
61452 2 NOIX CARDAN AVANT ROUE LIBRE 61452 2 HyTVaArk 6mm
61462 1 SUPPORT SUSPENSION ARRIERE (2 DEGRES/ALUMINUM/NOIR) 61462 1 UPHARYvavJayvy (2B/FPIVZ/TS5vD)
61463 1 SUPPORT SUSPENSION ARRIERE (2.5 DEGRES/ALUMINUM/NOIR) 61463 1 UFPYARYvavIJOvy (25B/7IVI/TZvD)
61493 1 BARRE STABILISATRICE 1.2mm (CUIVRE) 61493 1 AZESAY— 1.2mm (Av/{—)
61499 2 MOYEU — AVANT POUR ENS. JANTE LOSI 61499 2 70V hikA—=LI\Tty b (OvYika—ILA)
61503 2 RESSORT AMORTISSEUR 14X40X1.1mm 8.75SPIRES (AVANT/NOIR/63gf) 61503 2 YavIRTUUY 14x40x1.1mm 8.75%F (7O N TS5 v /63gf)
61504 2 RESSORT AMORTISSEUR 14X40X1.1mm 8.25SPIRES (AVANT/BLANC/689f) 61504 2 V3w IRTUUY 14x40x1.1mm 8.25%F (7O M KRDA ~/68gf)
61505 2 RESSORT AMORTISSEUR 14X40X1.1mm 7.75SPIRES (AVANT/ROSE/74gf) 61505 2 V3w IRTUDY 14x40x1.1mm 7.75% (70O N EVD/74gf)
61508 2 RESSORT AMORTISSEUR 14X70X1.1mm 14.5SPIRES (ARRIERE/NOIR/35gf) 61508 2 V3w IRATYVYT 14x68x1.1mm 14.58% (U7/TS v /34gf)
61509 2 RESSORT AMORTISSEUR 14X70X1.1mm 14SPIRES (ARRIERE/BLANC/35gf) 61509 2 V3w IRATYVYI 14x70x1.1mm 14&E (U7/RDA +/35gf)
61510 2 RESSORT AMORTISSEUR 14X70X1.1mm 13.75SPIRES (ARRIERE/ROSE/364f) 61510 2 3w IRATYVYI 14x70x1.1mm 13.75&E (U 7/EV D /36gf)
61512 1 PORTE-MOYEU ARRIERE ALUMINIUM 0.5 DEG. 61512 1 7IV=UF7IN\T (0O.BE/I\—T L)
61513 1 PORTE-MOYEU ARRIERE ALUMINIUM 1.0 DEG. 61513 1 FIWZUFPINT E/IN=T))
61516 2 JANTE — AVANT (JAUNE) 61516 2 70V hikA—)b (A TO-)
61519 2 JANTE — ARRIERE (JAUNE) i 61519 2 U7 A=)l (4 TO—-)
61525 1 ENSEMBLE AILERON A FORTE PORTANCE NEGATIVE (175mm) 61525 1 IO Tr—R DAV Ty bk (175mm)
61526 1 FEUILLE CHASSIS PROTECTION 61526 1 Yy—v7JOFY hy—b
61530 1 ENS. AVANT ROUE LIBRE 39T 61530 1 JOYKhIYDIAFT7 39T
61531 1 ENS. CENTRAL ROUE LIBRE 61531 1 QP Aok £ & A0
61508 /61509 /61510
Shock Spring
Daempferfeder 61493
Ressort amortisseur SWAY BAR 1.2mm
3w HIRTYIY Stabilisator 1.2mm
Barre stabilisatrice 1.2mm
Z2FESAH— 1.2mm
61503 /61504 / 61505 61531 Roar-Suspension Block
ear Suspension Bloc|
Shock Spring ﬁ?g;?ﬁgi'}”;é Set Schwinggnehalter Hinten
Daempferfeder Ens. central roue libre Support suspension arriere
gzsiogrt;grgl;l;seur EUH—TIUH T4y b UPYRXvvavJOvy
61512/61513
Aluminum Rear Hub Carrier
Radtraeger Hinten
Porte-moyeu arriere aluminium
FIVZUTPINT
61530
Front One-way Differential 39Tooth
Frontfreilauf Set 39T Front Wheel Hub Set For Losi Wheel
Ens. avant roue libre 39T Radmitnehmer Vorne (Fuer Losi Felgen)
JO0Y KOV 9IA457 39T Moyeu — avant pour ens. Jante Losi
70V MRA—ILI\TEY b (OvYR1—ILA)
LR T]E 5, 38




IBED

Frontfreilauf Set 39T

Recommended for high traction tracks to increase steering.

Fiir besonders griffige Strecken empfohlen um mehr Lenkung zu bekommen.
Conseillé pour les pistes a forte accroche pour améliorer la direction.
JUyTORBWVEECDRT 7 UV IRIEHELLET,

61452

%B130

~ %
@@1 61530

You may need to adjust the number of shims to uptain
proper gear mesh.

Passen Sie die Anzahl der Scheiben so an, dass das
Getriebe leicht und sauber lauft.

Vous pouvez devoir modifier le nombre de rondelles
utilisées pour obtenir un engrénement correct.
ANWFTHRL—XCEL LS ICF P OB EDEZRAELET .

Front One-way Differential 39Tooth Ens. avant roue libre 39T
JOYhIUY (457 39T

Qo

94036

Button Head Screw M2x5mm
Flachkopfschraube M2x5mm
Vis tete ronde M2x5mm
FAR2RY M2x5mm

% Not Included
Nicht enthalten
Non inclus
AlFEb

614330
Bevel Gear 39T
2 Kegelrad 39Z
61452 X Pignon conique 39D
Cup Joint 6mm ANIFT 39T
Frontfreilauf Cup Joint
Noix cardan avant roue libre
HyIIa4 Uk 6mm O
@) ®)
x1
75190
3%B130 One-way Gear Brace (Aluminum/Purple)
g Freilaufversteifung (Aluminium/Lila)
Armature pignon roue libre (Aluminium/Violet)
61452 TDUOIAF P IV—R(TIVZ/IN=TI)

61530 x1

One Way Housing 6mm
Vorderes Freilaufdifferential
Differentiel avant roue libre
9vvIA(1=vh

61531 Center One-way Set Ens. central roue libre

Mittelfreilauf Set

ReAZ P Ak AN

Recommended for high traction tracks to increase steering.

Fiir besonders griffige Strecken empfohlen um mehr Lenkung zu bekommen.
Conseillé pour les pistes a forte accroche pour améliorer la direction.
JUyITORVWBECTOAT 7YV IRGHEELET,

x1
751880
Coupling

Sy

61531©
/@/

@ /@ $%Z852

%B121

XZZ%

751 889
q

2156
e,

751880
ed

Noix de cardan 6mm
AvITaA( vk 6mm

615310 x1
x1 Input Shaft x1
615310 Kegelradwelle 615310
One Way Cup Joint 6mm  Arbre primaire O-Ring 8x1.0mm
Cup Joint 6mm AV TvhvvIN O-Ring 8x1.0mm

Joint torique 8x1.0mm
0U~% 8x1.0mm

S Not Included
Nicht enthalten
Non inclus
AFED

To lock center one way.

Zum Sperren des Mittelfreilaufs.
Pour verrouiller 'ensemble central de roue libre.
Y-V DI(ZOY IS RBE

Koppelung
Accouplement
HyIUDY

x1
2273
Pin 1.6x8mm
Stift 1.6x8mm
Goupille 1.6x8mm
E> 1.6x8mm

x1
7264
Pin 2x10mm
Stift 2x10mm
Goupille 2x10mm
£~ 2x10mm

. x1

751880

Set Screw M3x2.5mm
Madenschraube M3x2.5mm
Vis sans tete M3x2.5mm
tyhRIU1—M3x2.5mm

615310

615310

<Y

615310

-0

0

=~

7273

a

615310

Center Drive Shaft 5x95mm (ALUMINUM)
Mittelknochen 5x95mm (Aluminium)
Cardan central 5x95mm (Aluminium)
tVI—RS514 T+ Tk (5x95mm)

39

x1




N 61462/61463

61512/ 61513 Aluminum Rear Hub Carrier Porte-moyeu arriere aluminium
FIWEUTINT

Aluminum Rear Hub Carrier (0.5Deg/Purple)
Radtraeger Hinten (0.5 Grad)

Porte-moyeu arriere aluminium 0.5 Deg.
FIWEU7I\T (0.58/I\—Tb)

Radtraeger Hinten

Adjust rear toe using optional suspension blocks and rear hub carriers.
Sie kénnen die Vorspur der Hinterachse mit anderen Schwingenhaltern und Radtrdgern dndern.
Réglez le pincement arriére avec des blocs de suspension et des étriers arriére optionnels.

UPYARY23v IOy I EFIVINTTUPIA VD M—BZEETRGICEDE THARTERT.

Aluminum Rear Hub Carrier (1.0Deg/Purple)
Radtraeger Hinten (1.0 Grad)

Porte-moyeu arriere aluminium 1.0 Deg.
FIWEUTINT (1 E/IN=T)L)

Rear Suspension Block Support suspension arriere
Schwingenhalter Hinten Y792~Xv>a>JOvy

61462 /61463 /61464

Rear Suspension Block
Schwingenhalter Hinten
Support suspension arriere

Sanfter beim Herausbeschleunigen.

Geringere Hochstgeschwindigkeit.

Plus de stabilité en freinage.

Plus de stabilité en sortie de virage en traction.
Vitesse maximale plus faible.
JU—FBOREMBLE. I—F UV IROREMEL

~y FZE—ROET

UF YRRV YavIOvs
More Rear Toe-in More stability under braking. Less Rear Toe-in More steering
Mehr Vorspur More stability on power at corner exit. Weniger Vorspur Less stability on power at corner exit
Plus de pincement Less top speed Moins de pin_cement. More top speed
U7 b—AZIEPT Stabiler beim Bremsen. U7 b—AZRST Mehr Lenkung.

Aggressiver beim Herausbeschleunigen.
Bessere Hochstgeschwindigkeit.

Plus de direction

Moins de stabilité en sortie de virage en traction.
Vitesse maximale plus élevée.

ZF7VVIRGEL. O—F U Y IRHOREMRS

~y 7RE—RoEE

Shock Spring Ressort Amortisseur
Daempferfeder ¥avoxXTUvJ

Replace shock springs to suit running and track conditions.

Verwenden Sie Dampferfedern, die zur Strecke und Ihrem Fahrstil passen.
Remplacez les ressorts d’amortisseur pour correspondre aux conditions de la course et de la piste.
ETREPI vV ITRECEDETYavIRTY VI ZEET BT ETREUVICETHAREICEDE T,

Front Rear
Vorne Hinten
Avant Arriére
0 bk 7
Softer 61503 Shock Spring 14x40x1.1mm 8.75colis (Front/Black/63gf) Softer 61508 Shock Spring 14x70x1.1mm 14.5colis (Rear/Black/34gf)
Weicher Daempferfeder 14x40x1.1mm(Vorne/schwarz/63gf) Weicher Daempferfeder 14x70x1.1mm(Hinten/Schwarz/35gf)
Plus souple Ressort amortisseur 14x40x1.1mm 8.75spires (Avant/Noir/63gf) Plus souple Ressort amortisseur 14x70x1.1mm 14.5spires (Arriére/Noir/35gf)
POSHL Y3y RTUYY 14x40x1.1mm B.75%% (70 NTS5 v 2 /63ef) PHOSHN Y3y HRTUVY 14x68x1.1mm 14.58% (U7/TS5v /348
61504 Shock Spring 14x40x1.1mm 8.25colis (Front/White/68gf) 61509 Shock Spring 14x70x1.1mm 14colis (Rear/White/35gf)
Daempferfeder 14x40x1.1mm(Vorne/Weiss/68gf) Daempferfeder 14x70x1.1mm(Hinten/Weiss/35gf)
Ressort amortisseur 14x40x1.1mm 8.25spires (Avant/Blanc/68gf) Ressort amortisseur 14x70x1.1mm 14spires (Arriére/Blanc/35gf)
Y3y IRTYUUY 14x40x1.1mm 8.256%F (7O MKDA ~/68gf) V3w IRTYUVY 14x70x1.1mm 145 (U7 /iKkDT4 ~/35gf)
Stiffer 61505 Shock Spring 14x40x1.1mm 7.75colis (Front/Pink/74gf) Stiffer 61510 Shock Spring 14x70x1.1mm 13.75colis (Rear/Pink/36gf)
Hérter Daempferfeder 14x40x1.1mm(Vorne/Pink/74gf) Hérter Daempferfeder 14x70x1.1mm(Hinten/Pink/36gf)
Plus rigide Ressort amortisseur 14x40x1.1mm 7.75spires (Avant/Rose/74gf) Plus rigide Ressort amortisseur 14x70x1.1mm 13.75spires (Arriére/Rose/36gf)
{0 Y3wHRTUVY 14x40x1.1mm 7.75% (70O b EV /7480 {0 Y3vHRTYVY 14x70x1.1mm 13.75%% (U7/E>2/368f)
Stiffer Less chassis roll. Less traction. Softer More chassis roll. More traction.
Hérter Car reacts quicker to input. Better on smooth tracks. Weicher Better on bumpy tracks.
Plus rigide Less chance of bottoming out when landing. Plus souple  More chance of bottoming out when landing.
B Weniger Rollbewegung des Chassis. Weniger Griff. PH5HL Mehr Rollbewegung des Chassis. Mehr Griff.
Auto reagiert schneller auf Steuerbefehle. Besser auf welligen Strecken.
Besser auf ebenen Strecken. Geringere Gefahr des Aufsetzens bei der Landung. GroBere Gefahr des Aufsetzens bei der Landung.
Moins de roulis du chéassis. Moins d’adhérence. Mehr Rollbewegung des Chassis. Mehr Griff.
La voiture répond plus rapidement aux commandes. Besser auf welligen Strecken.
Convient mieux aux pistes lisses. Moins de risques de talonnage lors de I'atterrissage. GroBere Gefahr des Aufsetzens bei der Landung.
Y v—0O—)LiES Y v—I0O—)UEX
NS5O Y a Vs 2 L—RIEEEICER ;302 a X HVEEISER




61499 Front Wheel Hub Set For Losi Wheel

Hub set allows use of Team Losi front wheels.

Moyeu — avant pour ens. jante Losi
Radmitnehmer Vorne (Fuer Losi Felgen) 70> ~k4—JLI\JEy b (Ov Y ka—IVA)

Das Radmitnehmer Set erlaubt die Verwendung von Team Losi Felgen an der Vorderachse.

Les moyeux permettent I'utilisation de roues avant Team Losi.
Team Lositt®DT70OY R4 —IUDMERT 2T ENTEDRSICHEDET,

Front
Vorne
Avant
Javhks
3614900
@ 614990 x2 C——Ix2
C\\ 614990 614990 614990
%B121 & Front Wheel Hub Set For Losi Wheel (Steel/black) Pin 1.6x8mm
* X . Radmitnehmer Vorne (Fuer Losi Felgen) Stift 1.6x8mm
Moyeu - avant pour ens. Jante Losi Goupille 1.6x8mm
0V =ILINTEyNOvike—IVA) E~ 1.6x8mm
Rear When using Team Associated or Team Losi rear wheels, remove hex hub and install washers.
Hinten Wenn Sie Team Associated oder Team Losi Felgen an der Hinterachse verwenden wollen, entfernen Sie den Radmitnehmer und legen Sie Scheiben unter.
Arriére Lorsque vous utilisez conjointement avec des jantes Team Associated ou Team Losi, retirez les hexagonaux et mettez des rondelles.
U7 Team Associated, Team Lositt®D U 7 k1A —ILZER T B1HEIF/\TZWMOALTT v ¥ v—ZBMD[IFTIEE L,

366851

X These Parts Are Included With Your Car Kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit.

Fv MMIEFINBN—YZEFRALTIREE,

O

2852

Washer 5x7x0.2mm
Unterlagscheibe 5x7x0.2mm
Rondelle 5x7x0.2mm
Dy— B5x7x0.2mm

x6

N 61493

Sway Bar 1.2mm (Copper) Barre stabilisatrice 1.2mm (cuivre)

Stabilisator 1.2mm (Kupfer) 25E51%— 1.2mm (F3w/\{—) Pprer T o
Plus rigide  Plus souple
Adjust the stiffness of the sway bar by using a thinner or thicker wire and by adjusting the collar position. B PoSHN

Die Wirkung des Stabilisators kann durch Tauschen des Drahts und dndern der Befestigungsposition variiert werden.
Réglez la rigidité de la barre stabilisatrice en utilisant une piéce plus ou moins épaisse et en réglant la p.osition du collier.

RIESAYF—DAREERIER—ILDMETRAYES A P —DNEZR/ELET T,

Stiffer Less rear chassis roll.
Harter Less rear traction.
Plus rigide More on-power steering.

B Weniger Rollbewegung der Hinterachse.
Weniger Griff der Hinterachse.
Mehr Lenkung beim Gas geben.

Moins de roulis du chéssis a I'arriére.
Moins d’adhérence a I'arriére.

Plus de direction en traction.

U7y v—o0—)LHES

U7 NS0V avhigs

ND—FVZAFT UV THUEM

Softer
Weicher
Plus souple
PHsHL

More rear chassis roll.
More rear traction.
Less on-power steering.

Mehr Rollbewegung der Hinterachse.
Mehr Griff der Hinterachse.
Weniger Griff beim Gas geben.

Plus de roulis du chéssis a I'arriére.
Plus d’adhérence a Iarriére.

Moins de direction en traction.

U7 Y v—20O—)LHEM

U7 hSUY 3 VhuEm

NT—FVRFT UV THiE

Gear Ratio
Getriebelibersetzung *7L Y7

Rapport des pignons

Adjust gear ratio to suit motor and running conditions.

Wihlen Sie eine zum Motor und zur Strecke passende Ubersetzung.
Réglez le rapport des pignons pour correspondre aux caractéristiques du moteur et de la course.

E—9—. ETRHEICEDETF P UV FZRBELTIEE,

Formula
Formel
Formule de calcul
EER Spur Gear
Hauptzahnrad
Gear Ratio Couronne
Getrebeiibersetyunga - ZN—F7
:‘R;;plfgr;s De Demultiplication Pinion Gear
Ritzel
Pignon
EZFUF T

X 2.4375

Motor Type Pinion Gear
Elektromotor Ritzel
Moteur Pignon
E—5— EZFUFT

19 turn 20T

13 turn 20T

12 turn 20T

11 turn 19T

10 turn 18T

6.5T Burushless 16T

41




Setup Sheet Fiche de réglage
Setup Blatt v v7vTJTI—k

o COoOMP=TmnoN 3L

55T

Name Date Track Track Condition
Name Datum Strecke Streckenzustand
Nom Date Piste Conditions de piste
K& B ¢ Y—Fv b BEEIRR
Front . . Shocks
Ride Height 5
Vorne Bodenfreiheit Démpfer
Avant Garde au sol Amortisseurs
IOk =5 23 mm Yavy
Camber Angle Shock Length
Sturz Déampferldnge
Angle de carrossage ° Longueur amortisseur
FrUI—F 1 Y3V 23 mm
Caster Angle Oil wt.
ﬁac?laélf N Olviskositat
ngle de chasse Grade huile
FrAS—f 10° TAIES 30 wt
Toe Angle Piston
Vorspur Kolbenplatte
Angle de pincement ° Piston
P 0 EZ RV
Front Diff Spring
Vorderes Differential Federn
Diff. avant . Ressorts
IOV 5o Diff 27Uy 61503
Center Drive Shaft Notes
Mittelkardan Notizen
Axe transmission central . Notes
©YH—R5AT Direct XE
Rear Shocks
Hinten Déampfer
Arriére Amortisseurs
U7 Yavy
Shock Length
Déampferldnge
Longueur amortisseur
vavIk 29 mm
Oil wt.
Olviskositt
Grade huile
FAIES 30 wt
Ride Height Pi
Bodenfreiheit K’:,fé’,,,,,ane
Garde au sol Piston
58 24 mm 2R
Camber Angle Spril
pring
f:;:rez de carrossage Federn
N o Ressorts
FPYI-A 1 2705 61508
Sway Bar
Stabilisator Notes
Barre antiroulis Notes
ZIESAHF— 1.4 mm XE
Motor Tires
Motor Reifen Front Rear
Moteur Pneus Vorne Hinten
EF—H— P Avant Arriére
S 0Ok~ Uz
pur gear
Hauptzahnrad Brand
Couronne zerstell er
RIN—FT arque
*7 EASA
Pini
R;"t,z’g? gear Compound
Pignon Mischung
E=FvE7 Gomme
ANV R
Slipper
Slipper In§ert
Fembrayage Einlagen
2w )= Insert
19—k
Batte
i Wheel
Batterie 5::1%2
NyFU—
77 w—u 61515 61518
Body
Karosserie Notes
Carrosserie Notizen
e Notes
XE
Wing
Fliigel
Type d’aileron
Sz 165 mm

Notes
Notizen
Notes
XE
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Setup Sheet Fiche de réglage

57 ) = N L
Setup Blatt v b7y TJI—hk O CoOMeE ITION SUGEY
Name Date Track Track Condition
Name Datum Strecke Streckenzustand
Nom Date Piste Conq!tlons de piste
K& B ¢ Y—Fv b BEEIRR
Front Ride Heigh Shocks
ight e
Vorne Bodenfreiheit Dampf:er
Avant Garde au sol Amortisseurs
JOovk =) Yavy
Camber Angle Shock Length
Sturz Déampferldnge
Angle de carrossage Longueur amortisseur
FrVIN—H Yavok
Caster Angle Oil wt.
Nachlauf Olviskositét
Angle de chasse Grade huile
FrRY—F FTAINES
Toe Angle Piston
Vorspur Kolbenplatte
Angle de pincement Piston
— EX Y
Front Diff Spring
Vorderes Differential Federn
Diff. avant Ressorts
JO0Y k77 P
Center Drive Shaft Notes
Mittelkardan Notizen
Axe transmission central Notes
il R o) XE
Rear Shocks
Hinten Démpfer
Arriére Amortisseurs
U7 Yavy
Shock Length
Déampferldnge
Longueur amortisseur
YavIik
Qil wt.
Olviskositét
Grade huile
FAINES
Ride Height Piston
Bodenfreiheit Kolbenplatte
Garde au sol Piston
i =%
Camber Angle Spring
Sturz Federn
Angle de carrossage Ressorts
FrVN—H 27U
Sway Bar Not
Stabilisator Notioen
Barre antiroulis Notes
ATESAH— XE
Motor Tires
Motor Reifen "Z') ‘;"71 ‘; Eienat; n
Aé’o_t;lf e Avant Arriére
Eale Jovk B
Spur gear
Hauptzahnrad Brand
Couronne zerstell er
e larque
AN EASA
;;’t,z’g? gear Compound
Pignon Mischung
rY e Gomme
E=A>+ EVICIIN
Slipper
Slipper In§ert
Fembrayage Einlagen
AUy~ Insert
19—k
Battery Wheel
Batterie 5::1%2
(wFr)—
Ny5U RA—Ib
Body
Karosserie Notes
Carrosserie Notizen
e Notes
XE
Wing
Fliigel
Type d’aileron
AT

Notes
Notizen
Notes
XE
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Exploded View Vue éclatée

Explosionsansicht RHEX

Slipper
Slipper
I'embrayage B130 61535
AU w )=

61486
61487__ @j\%

7082 ﬁ Z082

61486 __
61488

7892
B130 @

A165,
1535 @

&

) 0 61431 61328
<>
75115 % @
o C 61431
>
& o,
] N 61440

2676
5122 z676_ 61431

Q
Q

@zosz

g‘jlzom @2082 @zoaz

2082 8
2082 2081

S
Z150
61457

75188 _
7684
7 7298 75188
{7
/6174 1456
] B121
66581 §0 @ ’3‘ N
0 S e z264 2150
61490 2273
61424
61432

%
§§1 432

@75188 75115
FJ75188

73486

,.)/
7343%9 % 3486
~

Ry

2082®734%% 61459

7082 @ G ﬂzasz
614
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6581
7684 @ 61432
61475 P
g12i° (/% %
61490
61425530 @5121
721112 z700 > YA 75188
!,) £)75188
2 g 61473
B121@
751 2852
51888 145 @

73522 B130

592

Differentials
Differentiale
Différentiels

2234

©)

FIFT

61450

@

(61432
75115, \@

28155,

6 V)
751883 2

61458

61428

A164

B020 6133 /39T

%
5 B020 A164

@

61433 /16T

224
61421 2234
(<]

2700
o
6143280 72302 61494
Z705 [7
61432 7700
(L 723025)
©) 61432
)
“zms

Q61432
©
N 61432
%751 15
261471
(e 22815
L B121 61425
61425
Z7°°§ B121
> 66581
72115 61425 61490 @g 61475
7234
7684
p
Front Rear
Vorne &S Hinten
Avant ) 61480 Arriére
Jovhk S z661 U7
@61432 © 7661 @61432 61429
> 7242
£361429 7814
= 7242 Seste
-
' 61477 || 61482
61481 =)
u =
(>4
S 61497 © 6149
61484 61508
61478 =)
© 6820
S 61483
© 6820 @ 61432 @ 61432
61483 61483
@ 61478 @
(ST 61432 = 61432
omu \ Oy




Parts List Liste de piéces

Ersatzteileliste )\—YU X

Parts List

61420
61421
61422
61423
61424
61425
61426
61427
61428
61429
61431
61432
61433
61435
61440
61441
61442
61443
61444
61450
61453
61454
61455

61457
61458

FRONT GEAR BOX SET

REAR GEAR BOX SET

FRONT SUSPENSION ARM SET

REAR SUSPENSION ARM SET

FRONT UPRIGHT SET

REAR HUB CARRIER SET

FRONT HUB CARRIER SET (7DEGREE/10DEGREE)
BUMPER/WING MOUNT SET

BATTERY MOUNT SET

SHOCK PISTON SET

STEERING PARTS SET

RODEND/SHOCK PARTS SET

BEVEL GEAR SET (39T/16T)

SPUR GEAR (80T/48PITCH)

MAIN CHASSIS 2.5mm (WOVEN GRAPHITE)
FRONT SHOCK TOWER (WOVEN GRAPHITE)
REAR SHOCK TOWER (WOVEN GRAPHITE)
FRONT UPPER DECK (WOVEN GRAPHITE)

REAR UPPER DECK (WOVEN GRAPHITE)
DIFFERENTIAL CUP JOINT SET

MOTOR MOUNT (ALUMINUM/BLACK)

CENTER BULKHEAD (ALUMINUM/BLACK)
CENTER BULKHEAD UPPER (ALUMINUM/BLACK)
INPUT SHAFT 5x23mm

CENTER DRIVE SHAFT 5x108mm

CENTER DRIVE SHAFT 5x71mm

FRONT SUSPENSION MOUNT (ALUMINUM/BLACK)
FRONT SUSPENSION BRACE (ALUMINUM/BLACK)
REAR SUSPENSION BLOCK (FRONT SIDE/ALUMINUM/BLACK)
REAR SUSPENSION BLOCK (REAR SIDE/3DEGREE/ALUMINUM/BLACK)
STEERING POST 4x34mm

SERVO SAVER SET

SUSPENSION SHAFT 3x37mm

SUSPENSION SHAFT 3x48.5mm

SUSPENSION SHAFT 2.5x30mm

FRONT AXLE SHAFT

REAR AXLE SHAFT

HARD STEEL DRIVE SHAFT 76mm

HARD STEEL DRIVE SHAFT 62mm

FRONT HEX WHEEL HUB (STEEL/BLACK)
ALUMINUM REAR HEX WHEEL HUB (CLAMP TYPE/BLACK)
ALUMINUM THREADED SHOCK BODY (78-58mm)
ALUMINUM THREADED SHOCK BODY (95-67mm)
O-RING ADAPTER SET

SHOCK CAP 15x7.5mm (BLACK)

SHOCK SHAFT 3x45mm

SHOCK SHAFT 3x54mm

SHOCK RETAINER SET

SHOCK PRE-LOAD COLLAR (BLACK)

SHOCK CAP BALL 4.8x8mm (BLACK/HARD ANODIZED)
SLIPPER PLATE

SLIPPER PAD

CENTER CUP JOINT

BEARING COLLAR (5x7x1.0/7.0mm)

SWAY BAR 1.4mm (SILVER)

O-RING SS090 (1.0x9.0mm/BLACK)

O-RING AS568-014 (1.8x12.4mm/BLACK)

SHOCK SPRING 14X40X1.1mm 8.75COLIS (FRONT/BLACK/63gf)
SHOCK SPRING 14X70X1.1mm 14.5COLIS (REAR/BLACK/34gf)
FRONT WHEEL (WHITE)

REAR WHEEL (WHITE)

HIGH DOWN FORCE WING SET (160mm)
SLIPPER SCREW SET

SERVO TAPE 20x100mm

PIN 1.7x11mm

SILICONE O-RING S10

SILICONE O-RING P-3 (CLEAR)

SHIM SET 3x5mm (M3x5x0.1-0.2-0.3mm/10pcs each)
BALL SET FOR SWAY BAR

BUSHING SET A

DIFFERENTIAL SCREW AND HEAVY-DUTY NUT (2mm) SET
BODY CLIP (6mm/BLACK)

BALL STUD 4.3x10.3mm (2mm SOCKET)

BALL STUD 4.3x13mm (2mm SOCKET)

STEERING BLOCK BUSHING

UNIVERSAL Rebuild KIT

TITANIUM TURNBUCKLE M3x29mm (PURPLE)
TITANIUM TURNBUCKLE M3x34mm

TITANIUM TURNBUCKLE M3x46mm

BALL 5.8x6mm

BALL 2mm

CARBIDE DIFFERENTIAL BALLS (3/32 in./2.4mm)
DIFFERENTIAL SCREW M2x25mm

DIFFERENTIAL RING 13x19mm

SPRING 6x7x1.5mm (DIFFERENTIAL) BLACK

DIFF THRUST WASHER 2.2x6mm

BALL BEARING 4x7x2.5mm

BALL BEARING 5x8x2.5mm

BALL BEARING 5x10x4mm (RUBBER SHIELD)
BALL BEARING 10x15x4mm (RUBBER SHIELD)
FLAT HEAD SCREW M3x6mm (HEX SOCKET)

10 FLAT HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET)

10 FLAT HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET)

1 ANTENNA PIPE SET

4 BUTTON HEAD HEX SOCKET SCREW M3x15mm
10 WASHER M3x8mm

10 CAP HEAD SCREW M2x5mm

20 E CLIP E2mm

10 PIN 2x10mm SILVER

12 PIN 1.6x8mm

8 STEP SCREW M3x5x11mm (HEX SOCKET)

4 SCREW POST M3x15mm

10 BUTTON HEAD SCREW M3x5mm (HEX SOCKET)
10 BUTTON HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET)
10 BUTTON HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET)
10 BUTTON HEAD SCREW M3x18mm (HEX SOCKET)
6 CAP HEAD SCREW M3x6mm

4 LOCK NUT M2.6

4 LOCK NUT M3 THIN TYPE

4
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FLANGED LOCK NUT M4

SET SCREW M3x3mm
6 SET SCREW M3x10mm
10 ALUMINUM WASHER 3x6x0.5mm (PURPLE)
10 ALUMINUM WASHER 3x6x0.75mm (PURPLE)
10 ALUMINUM WASHER 3x6x1.0mm (PURPLE)
10 ALUMINUM WASHER 3x6x2.5mm (PURPLE)
10 WASHER 5x7x0.2mm
10 WASHER 10x12x0.1mm (COPPER)
10 WASHER 10x12x0.2mm

O£,
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GETRIEBEBOX SET VORNE (D4)

GETRIEBEBOX SET HINTEN (D4)

SCHWINGEN SET VORNE (D4)

SCHWINGEN SET HINTEN (D4)

LENKHEBEL SET (D4)

RADTRAEGER HINTEN (D4)

LENKHEBELTRAEGER (7 & 10 GRAD/D4)
RAMMER/FLUEGELHALTER SET (D4)
AKKUHALTERUNG (D4)

KOLBENPLATTEN SET (D4)

LENKUNGSTEILE (D4)
DAEMPFERTEILE/KUGELPFANNEN SET (D4)
KEGELRAEDER SET (39Z / 16Z/D4)
HAUPTZAHNRAD (80Z/48DP/D4)

CHASSIS D4 2.5mm (KOHLEFASER)
DAEMPFERBRUECKE VORNE (KOHLEFASER/D4)
DAEMPFERBRUECKE HINTEN (KOHLEFASER/D4)
OBERDECK VORNE (KOHLEFASER/D4)
OBERDECK HINTEN (KOHLEFASER/D4)
DIFFERENTIAL CUP JOINT SET (D4)
MOTORHALTERUNG (ALUMINIUM/SCHWARTZ/D4)
BULKHEAD MITTE (ALUMINIUM/SCHWARTZ/D4)
BULKHEAD MITTE OBEN (ALUMINIUM/SCHWARTZ/D4)
INPUT SHAFT 5x23mm

MITTELKNOCHEN 5x108mm (ALUMINIUM)
MITTELKNOCHEN 5x71mm (ALUMINIUM)
SCHWINGENHALTER VORNE (ALUMINIUM/SCHWARTZ/D4)
VORDERE SCHWINENHALTERUNGS STREBE (ALU/SCHWARZ/D4)
SCHWINGENHALTER HINTEN (-RF/ALUMINIUM/LILA/D4)
SCHWINGENHALTER HINTEN (3 GRAD/ALUMINUM/SCHWARTZ)
LENKUNGSPFOSTEN 4x34mm (D4)

SERVO SAVER SET (D4)

SCHWINGENSTIFT 3x37mm (D4)
SCHWINGENSTIFT 3x47mm (D4)
SCHWINGENSTIFT 2.5x30mm (D4)

KARDAN RADACHSE VORNE (D4)

KARDAN RADACHSE HINTEN (D4)

KARDAN ANTRIEBSACHSE 76mm (STAHL/D4)
KARDAN ANTRIEBSACHSE 62mm (STAHL/D4)
RADMITNEHMER VORNE (STAHL/SCHWARZ)
RADMITNEHMER HINTEN (ALUMINIUM/SCHWARZ)
DAEMPFERGEHAEUSE (ALUMINIUM/78-58mm/D4)
DAEMPFERGEHAEUSE (ALUMINIUM/95-67mm/D4)
O-RING ADAPTER SET (D4)

DAEMPFERKAPPE 15x7.5mm (LILA/D4)
KOLBENSTANGE 3x45mm (D4)

KOLBENSTANGE 3x54mm (D4)
DAMPFERSCHEIBEN SET (D4)

DAEMPFER VORSPANNMUTTER (SCHWARZ/D4)
DAEMPFERBEFESTIGUNG 4.8x8mm (D4)
SLIPPERPLATTE (D4)

SLIPPERBELAG (D4)

MITTEL CUP JOINT (D4)

LAGERHALTERUNG (5x7x1.0/7.0mm/D4)
STABILISATOR 1.4mm (SILBER)

O-RING SS090 (1.0x9.0mm/SCHWARZ)

O-RING AS568-014 (1.8x12.4mm/SCHWARZ)
DAEMPFERFEDER 14X40X1.1mm(VORNE/SCHWARZ/63gf)
DAEMPFERFEDER 14X70X1.1mm(HINTEN/SCHWARZ/35gf)
FELGE VORNE (WEISS)

FELGE HINTEN (WEISS)

HIGH DOWN-FORCE FLUEGEL (160mm/D4)
SLIPPERSCHRAUBE (SET)

DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm

Stift 1.7x11mm

SILIKON O-RING S10

SILIKON O-RING P-3 (TRANSPARENT)
BEILAGSCHEIBENSET 3x5mm (0.1-0.2-0.3mm/je 10 St.)
KUGELKOPFSATZ FUER STABIS

LAGER SET A

DIFFERENTIAL SCHRAUBE UND HD MUTTER SET (2mm)
KAROSSERIEKLAMMERN (6mm/SCHWARZ)
KUGELKOPF 4.3X10.3mm (2mm INBUS/4ST)
KUGELKOPF 4.3x13mm (2mm INBUS/4ST)
LENKUNGSLAGER

KARDAN WARTUNGS SET

TITAN SPURSTANGEN M3x29mm (LILA)
TITAN-SPURSTANGE M3x34mm
TITAN-SPURSTANGE M3x46mm

KUGEL 5.8x6mm

DIFFDRUCKLAGERKUGEL 2mm

DIFFKUGEL CARBIDE 2.4mm
DIFFERENTIALSCHRAUBE M2x25mm
DIFFSCHEIBEN 13x19mm

DIFF-FEDER 6x7x1.5mm SCHWARZ
DRUCKLAGERSCHEIBE 2.2x6mm

KUGELLAGER 4x7x2.5mm

COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 5x8x2.5mm
KUGELLAGER 5x10x4mm (GUMMIDICHTUNG)
KUGELLAGER 10x15x4mm (GUMMIDICHTUNG)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x6mm (INBUS)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS)
ANTENNENROHRSET
INBUS-FLACHKOPFSCHRAUBE M3x15mm
UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm

INBUSSCHRAUBE M2x5mm

E-CLIP E2mm SILBER

STIFT 2x10mm SILBER

STIFT 1.6x8mm

STUFENSCHRAUBE M3x5x11mm (INBUS)
SCHRAUBENPFOSTEN M3x15mm
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x5mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x18mm (INBUS)
INBUSSCHRAUBE M3x6mm

STOPPMUTTER M2.6

STOPPMUTTER M3 (FLACH)

STOPPMUTTER M4 MIT FLANSCH
MADENSCHRAUBE M3x3mm

MADENSCHRAUBE M3x10mm

ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE 3x6x0.5mm (LILA)
ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE 3x6x0.75mm (LILA)
ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE 3x6x1.0mm (LILA)
ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE 3x6x2.5mm (LILA)
UNTERLAGSCHEIBE 5x7x0.2mm
UNTERLAGSCHEIBE 10x12x0.1mm (KUPFER)
UNTERLAGSCHEIBE 10x12x0.2mm
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Description

ENS. BOITE VITESSES AVANT

ENS. BOITE VITESSES ARRIERE

JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT

JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE

ENS. MONTANTS AVANT

ENS. PORTE MOYEU ARRIERE

JEU PORTE MOYEU AVANT (7 ET 10 DEGRES)
PARE-CHOCS/ENS. MONTAGE AILERON
ENSEMBLE MONTAGE BATTERIE

ENSEMBLE PISTON AMORTISSEUR

ENS. PIECES DE DIRECTION

ENS. PIECES AMORTISSEUR/EMBOUT SPHERIQUE
JEU PIGNON CONIQUE (39D/16D)

COURONNE (80D / 48DP)

CHASSIS PRINCIPAL 2.5mm (GRAPHITE TISSE)
PLATINE DE SUSPENSION AV. (GRAPHITE TISSE)
PLATINE DE SUSPENSION AR. (GRAPHITE TISSE)
PLATINE SUPERIEURE AVANT (GRAPHITE TISSE)
PLATINE SUPERIEURE ARRIERE (GRAPHITE TISSE)
ENS. NOIX DE DIFFERENTIEL

SUPPORT MOTEUR (ALUMINIUM/NOIR)

PANNEAU CENTRAL (ALUMINIUM/NOIR)

PANNEAU CENTRAL SUPERIEUR (ALUMINIUM/NOIR)
ARBRE PRIMAIRE 5x23mm

CARDAN CENTRAL 5x108mm (ALUMINIUM)
CARDAN CENTRAL 5x71mm (ALUMINIUM)
SUPPORT SUSPENSION AVANT (ALUMINIUM/NOIR)
RENFORT SUSPENSION AVANT (ALUMINIUM/NOIR)
BLOC SUSPENSION ARRIERE -RF (ALUMINUM/NOIRE)
BLOC SUSPENSION ARRIERE (3 DEGRES/ALUMINUM/NOIR)
MONTANT DIRECTION 4x34mm

ENS. SAUVE SERVO

AXE DE SUSPENSION 3x37mm

AXE DE SUSPENSION 3x47mm

AXE DE SUSPENSION 2.5x30mm

ESSIEU UNIVERSEL AVANT

ESSIEU UNIVERSEL ARRIERE

CARDAN ARBRE MOTEUR 76mm

CARDAN ARBRE MOTEUR 62mm

HEXAGONAL P. JANTE AVANT (ACIER/NOIR)
HEXAGONAL ALUMINIUM P. JANTE ARRIERE. (TYPE PINCE/NOIR)
CORPS AMORTISS. ALU. FILETES (78-58mm)
CORPS AMORTISS. ALU. FILETES (95-67mm)

ENS. ADAPTATEUR JOINT TORIQUE

BOUCHON AMORTISSEUR 15x7.5mm (NOIRE)

AXE D'’AMORTISSEUR 3x45mm

AXE D'’AMORTISSEUR 3x54mm

ENS. ARRETS AMORT.

COLLIER PRE-CHARGE P. AMORTISSEUR (NOIR)
EMBOUT SPHERIQUE D’AMORTISSEUR 4.8x8mm
PLAQUE EMBRAYAGE

GARNITURE D’EMBRAYAGE

NOIX DE CARDAN CENTRAL

COLLIER ROULEMENT (5x7x1.0/7.0mm)

BARRE STABILISATRICE 1.4mm (ARGENT)

JOINT TORIQUE SS090 (1.0x9.0mm/NOIR)

JOINT TORIQUE AS568-014 (1.8x12.4mm/NOIR)
RESSORT AMORTISSEUR 14X40X1.1mm 8.75SPIRES (AVANT/NOIR/63gf)
RESSORT AMORTISSEUR 14X70X1.1mm 14.5SPIRES (ARRIERE/NOIR/35f)
JANTE AVANT (BLANCHE)

JANTE ARRIERE (BLANCHE)

ENSEMBLE AILERON A FORTE PORTANCE NEGATIVE (160mm)
ENSEMBLE VIS EMBRAYAGE

DOUBLE FACE 20x100mm

Goupille 1.7x11mm

JOINT AMORTISSEUR

JOINT TORIQUE SILICONE P-3 (CLAIR)

JEU DE CALES 3x5mm (M3x5x0.1-0.2-0.3mm/10pcs chacune)
ROTULE POUR BARRE ANTI-ROULIS

ENS. BAGUES A

JEU VIS ET ECROU RENFORCE (2mm) DIFFERENTIEL
CLIP CARR. (6mm/NOIR)

ROTULE SUR TIGE 4.3x10.3mm (DOUILLE 2mm)
ROTULE SUR TIGE 4.3x13mm (DOUILLE 2mm)
BAGUE BLOC DIRECTION

KIT UNIVERSEL DE REPARATION

BIELLETTE TITANE M3X29mm (VIOLET)

BIELLETTE PAS INVERSE TITANE 3x34 mm
BIELLETTE PAS INVERSE TITANE 3x46 mm
ROTULE 5.8x6mm

BILLES 2mm

BILLE CARBURE (3/32 in./2.4mm)

VIS DIFFERENTIEL M2x25mm

JOINT 13x19mm

RESSORT 6x7x1.5mm (DIFFERENTIEL) NOIR
RONDELLE POUSSEE 2.2x6mm

ROULEMENT 4x7x2.5mm

ROULEMENT 5x8x2.5mm

ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm

ROULEMENT A BILLES 10x15x4mm

VIS TETE PLATE M3x6mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE PLATE M3x8mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE PLATE M3x10mm (SIX PANS CREUX)
ENSEMBLE ANTENNE

VIS BTR M3x15mm

RONDELLE M3x8mm NOIR

VIS TETE CYLINDRIQUE M2x5mm

CIRCLIPS 2mm

GOUPILLE 2x10mm ARGENT

AXE 1.6x8mm

VIS A EPAULEMENT M3x5x11mm (SIX PANS CREUX)
MONTANT A VIS M3x15mm

VIS TETE RONDE M3x5mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE RONDE M3x12mm (SIX PANS CREU)

VIS TETE RONDE M3x18mm (SIX PANS CREUX)
VIS TETE CYLINDRIQUE M3x6mm

ECROU NYLON M2.6

ECROU NYSLTOP M3

ECROU M4

VIS SANS TETE M3x4mm

VIS HALLEN SANS TETE M3x10mm

RONDELLE ALUMINIUM 3x6x0.5mm (VIOLET)
RONDELLE ALUMINIUM 3x6x0.75mm (VIOLET)
RONDELLE ALUMINIUM 3x6x1.0mm (VIOLET)
RONDELLE ALUMINIUM 3x6x2.5mm (VIOLET)
RONDELLE 5x7x0.2 mm

RONDELLE 10x12x0.1 mm (CUIVRE)

RONDELLE 10x12x0.2 mm
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70V M\TFv U7 (7E/10E)
NIN—=/D42IIDY MY b
RyFU—IIY by b
YavIEZ Y b
RAFFUIIN=YEy b
R—=ILIVR/Vavo)—vYtey bt
ANVFFEY bk (39T/16T)
ZJ\—F7(80T/48pitch)

ALYV v—2 25mm (I5T 741~
20Ybvavosy0— (93774 0)

UP7yN=FvF (J5T74H)
FIhvIIaAU bty

TV (PIVZ/TS5v)

TYI—INLIAY R(T) I5v0)
TYI—INWIANY RPyIN=(FIVZ/T5v D)

ATy hTv T (5x23mm)
TYI—RSA4TY+ T~ (Ex108mm)
TYI—RS1TYv T (Ex71mm)

70V ARV Y3 URIV S (FIVE/TSvY)
70V MRRYY 3V IV—R (PIVE/T )
U7BZARYY3vI0Ovs (JOVNTPIVE/TS5vD)
UT7YRYvavI0vy (U7/3E/TIVE/TS5vY)
ZRFFYVIRRA  4x34mm
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YAXYY 32+ Tk 3x37mm

BYARYY 3+ T~ 3x48.5mm

BAXYY 3T+ 7T bk 25x30mm
J0YKPORY v T b~

UP7ORT v T

N=RRF—=IVRSA T+ T~ 76mm
N=BRRF=ILRS1 T+ Tk 62mm

70V MERA—=ILINT (RF=IL/T5vD)
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Fv Ry 3 v IRT «— (78-58mm)

L7y RyavoikT«— (95-67mm)
0-UVITFHTI—tw

Y3y IF vy T 16x7.6mm (FS5v D)

¥3vIYv Tk 3x45mm

3awvIY 7Tk 3x64mm

YavoUs—F—tvh
YavORITUIITIvARF YN (T5vD)

Y3 vIF vy ITR—IU 4.8x8mm (J\—R7ZI)LYA N)
ZYyN=TL—k
U=y B
evy—-hvIva
N7 Y IHZ— (5x7x1.0/7.0mm)

AFESAH— 1.4mm (V)V)\=)

0U>% SS090 (1.0x9.0mm/FS5v9)

00U ASE68-014 (1.8x12.4mm/TSv D)

Y3y IRTYUVY 14x40x1.1mm 8.76%F (7O b TS5 v o/63gf)
Y3y IRATYUVY 14x70x1.1mm 1468 (U7P/T 5 v /34gf)
Z0VERA=IL RTAb)

UZHRA—Ib (K91 B)

IO TF—ROA VT €Y + (160mm)

AUy N=2TUa—tv

EHMET —7 20x100mm

EY 1.7x11Tmm

¥Yav0vury sio

YYavouvI P37
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Z2ZER—ILEY ~

JvyatybA

FIAOYa—. #4bOvIFTFvbEY b

RF4—EY BMM/ TS v D)

IR—ILRZ v R 4.3x10.3mm 2mmY 4w k)
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AFPUYITOvITya
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F&Y 5—=2I\wT)L M3x46mm
R—JL5.8x6mm

Fv MEEZSZ MR—)L 2mm
FTIR=IL H—)A ~ 24mm
T I7ZUYU1—M2x25mm
FoOUVY

ZTUUIBX7x1.5
TIRASARIT Y v—
R—=ILARF U 4x7x2.5mm
~R7U2J5x8x2.5 ZZ
R—ILRT U Bx10x4mm (5)
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F v ITRY M3x6mm
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Ovoty bk M3FR
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A ERIM3X3mm
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